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112’ye 2 milyon 325
bin 183 çağrı geldi08 Kadın ambulans 

şoförü zamanla yarışıyor 06Ekici: Emeklilerin 
hakları gasp edildi08

Selçuklu Belediyesi 
tarafından ilçeye 

kazandırılan, ebevey-
nlerin bilinçlenmesi 

ve çocukların sağlıklı 
gelişimi için ücretsiz 
danışmanlık ve terapi 
hizmetleriyle ailelere 
destek sunan Selçuk-
lu Aile Gelişim Mer-
kezi (SAGEM) çeşitli 
faaliyetler sürdürme-

ye devam ediyor. 
n HABERİ SAYFA 5’TE

Konya Meslekte Dayanış-
ma Grubu Başkan adayı 
İbrahim Paparacı, Konya 

Serbest Muhasebeci Mali 
Müşavirler Odası baş-

kanlık adaylığını açıkladı. 
Paparacı, “Odamızın şu 
anki bölünmüşlüğü, par-
çalanmışlığı ve liste enf-

lasyonu meslektaşlarımızı 
derinden yaralamaktadır. 
Bir olmak, bütün olmak en 
büyük gayemizdir” dedi.   

n HABERİ SAYFA 10’DA

AILELERE DANIŞMANLIK 
HIZMETI VERILIYOR 

SMMO’DA PAPARACI 
ADAYLIĞINI AÇIKLADI

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, AK Parti Meram, Karatay, Selçuklu 
ilçe teşkilatlarında tamamlanan olağan kongreler 

sonrası ziyaretlerde bulundu. Altay, “Belediye 
başkanları olarak, bizim için teşkilat en kıymetli 
alanımız. Teşkilat sayesinde kadim dostluklar 

oluşuyor” dedi. n HABERİ SAYFA 8'DE

Karatay Belediyesi ilçede bulunan tarihi 
yapıları restore ederek, söz konusu yapıların 
hem turizme kazandırılması hem de gelece-
ğe aktarılması amacıyla önemli çalışmalar 
yürütüyor. Belediye, Nakipoğlu Mahallesi 

Hacı Hasanbaşı Caddesi üzerinde bulunan ve 
yaklaşık 125 yıllık geçmişe sahip Konya’nın iki 

eski evini restore etti.   n HABERİ SAYFA 3'TE

Meram Kaymakamı Dr. Bayram Yılmaz ve Me-
ram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, İhsan 
Özkaşıkçı İlkokulu ‘Tasarım Beceri Atölye-

si’nin açılışında öğretmen ve öğrencileri yal-
nız bırakmadılar. Okul Aile Birliği tarafından 
yaptırılan atölyenin açılışı renkli görüntülere 
sahne olurken, atölye çalışmalarına başlayan 
çocuklar, katılımcılara maharetlerini sergile-

diler.   n HABERİ SAYFA 5'TE

SEÇIM YAPILAN ILÇE 
TEŞKILATLARINA ZIYARET 

KARATAY’IN TARIHI 
CANLANDIRILIYOR! 

MERAM EĞITIMDE 
ÇITAYI YÜKSELTIYOR

Konya’nın kültür ve tarihine 
önemli katkılar sunan ve 
şehre ışık tutan Konya Aydırlar 
Ocağı’nda genel kurul toplan-
tısı yapıldı. Genel kurulda Ay-
dınlar Ocağı Başkanı Mustafa 
Güçlü yeniden başkanlığa se-
çildi. Güçlü, “Haddi aşmadan, 
kutuplaşmaya ve kamplaş-
maya götürmeden çalışmaya 
gayret ediyoruz” dedi.  
n HABERİ SAYFA 2'DE

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Ab-
dulkadir Uraloğlu, Konya-Kara-
man Hızlı Tren Hattı'nın 3 yıldır 
hizmette olduğunu bildirerek, 
"Hattın açıldığı günden bu 
yana 3 milyon 783 bin yolcuya 
hızlı, güvenli ve konforlu ulaşım 
hizmeti verdik. Yük taşımacılı-
ğında da bugüne kadar 3 bin 
200 trenle 1 milyon 457 bin ton 
yük taşındı” dedi. 
n HABERİ SAYFA 5'TE

Aydınlar Ocağı 
yeniden Güçlü

3 milyon kişi 
hızlı taşındı

Sanayi Odası olarak Türki-
ye’nin enerjisinin daha verimli 
hale gelebilmesi için önemli 
çalışmalar yürüttüklerini ifade 
eden KSO Başkanı Mustafa 
Büyükeğen, “2024 yılında 70 
sanayi işletmesi ve kurumu-
muzda enerji verimliliği ölçüm-
leri yaptık. Bu kurumlarımıza 
178 milyon lira tutarında enerji 
tasarrufu imkanı sunduk” dedi. 
n HABERİ SAYFA 10'DA

178 milyon 
lira tasarruf 

Özel, Konya için 
iddialı konuştu!

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkanı Özgür Özel, 
Cihanbeyli ve Ereğli’yi ziyaret etti. Genel ve yerel seçimlerle 

ilgili iddialı açıklamalarda bulunan Özel, büyük bir iddiayı 
söylediğini belirterek, "Genel seçimleri kazandıktan bir yıl 

sonra yapılacak seçimde Konya, Büyükşehir dahil, Cumhuriyet 
Halk Partili belediyeler olacaktır." dedi. n HABERİ SAYFA 8’DE

Kiralar düşecek 
algısı kısa sürdü

KİRA ARTIŞININ 
BİRÇOK NEDENİ VAR

Kiraların değişmesinin Suriyelilerin gitmesiyle 
olabilecek bir durum olmadığını söyleyen Başar, 
“İnşaat sektöründe malzeme ve işçilik maliyetleri 
ciddi oranda yükseldi. Bu durum maliyetleri 

artırdığı gibi, kira fiyatlarına yansıdı. 
Enflasyon ve ekonomik belirsizlikler, 

konut sahiplerini ve kiracıları etkiliyor. 
Özellikle ev sahipleri, ekonomik risk-
lere karşı kendilerini korumak için 
kira fiyatlarını yüksek tutmayı tercih 

ediyor” diye konuştu. 
n HABERİ SAYFA 5'TE

KİRALARDAKİ GEVŞEME 
KISA SÜRDÜ

Kira artışları, ‘Suriyeliler ülkelerine 
dönüyor’ haberlerinin ardından 

kısa süreli düşüşe geçse de yeterli 
olmadı. Erkan Başar Gayrimenkul 
İşletme Sahibi Erkan Başar, “Fiyat 
hareketliliği çoğunlukla arz-talep 

dengesiyle şekilleniyor. Suriyelilerin 
dönüşü, talebin azalacağı beklen-
tisiyle başlangıçta kira fiyatlarında 
kısa vadeli bir gevşeme yaratmış 

olabilir. Ancak bu etkinin kalıcı oldu-
ğunu söylemek zor” dedi.

Erkan Başar 

Tarımda fırsat yılı olabilir
Tarımda yaşanan sıkıntılar ve 
2024 değerlendirmesi yapan 

Yüksek Ziraat Mühendisi 
Celil Çalış, yeni yıl için umut 
verdi. Geçtiğimiz yıl yaşanan 
olumsuzluklara rağmen, bu 
yılın olumlu başlayan yağış 

periyodu ile ‘fırsat yılı’ olarak 
yaşanabileceğine dikkat çe-

ken Çalış, bu sürecin ise bazı 
kararların ciddi olarak uygu-
lanmasıyla sağlanabileceğini 
belirtti. n HABERİ SAYFA 4’TE

‘Suriyeliler ülkelerine gidecek, kiralar düşecek’ öngörüsünün etkisi kısa sürdü. Emlak piyasasında 
kısa süreli düşüşe rağmen, talep-arz dengesizliğine bağlı olarak piyasa yeniden yükselişe geçti



Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
şehrin geleneksel tatlarından 
Konya Kifayesi’nin, coğrafi işa-
ret tescili alarak Konya’nın 78. 
tescilli lezzeti olduğunu du-
yurdu. Başkan Altay, “Kadim 
mutfağımızı gelecek nesillere 
taşımaya ve dünyaya tanıtmaya 
devam edeceğiz” dedi. Konya 
Büyükşehir Belediyesi’nin ön-
cülüğünde yürütülen coğrafi 
işaret çalışmalar neticesinde, 
Konya’ya has bir lezzet daha 
tescillendi. Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, Konya’nın gastronomi 
mirasının, geleneksel tatlardan 
biri olan Konya Kifayesi ile bir 
kez daha taçlandığını ve coğ-
rafi işaret tescili alan 78. ürün 
olduğunu duyurdu. Altay, tari-
hi yüzyıllara dayanan bu özel 
tadın, şehrin zengin mutfak 
kültürünün bir yansıması ola-
rak tescillenmesiyle Konya'nın 
sadece bir ticaret, tarım ve üni-
versite şehri değil; aynı zaman-
da bir turizm şehri olarak da 
öne çıkmasına katkı sağladığını 
belirtti.

Altay, “2020 yılından bu 
yana yürüttüğümüz çalışmalar-
la, şehrin mutfak mirasını titiz-
likle korumayı prensip edindik. 
Konya Büyükşehir Belediyesi 
olarak, şehrimizi bu alandaki 9 
menşe adı ve 69 mahreç işareti 
ile Türkiye’nin en fazla tescilli 
ürüne sahip şehirlerinden biri 
haline getirdik. Kadim mutfağı-
mızı gelecek nesillere taşımaya 
ve dünyaya tanıtmaya devam 
edeceğiz. Hayırlı olsun” dedi.

KONYA MUTFAĞINDAN 
DÜNYA MUTFAKLARINA

Konya’nın lezzetleri, yalnız-
ca Türkiye’nin değil, tüm dün-

yanın ilgisini çekiyor. Konya Ki-
fayesi gibi ürünler, yüzyıllardır 
sofralarda yer bulan tatların ne 
kadar köklü bir geçmişe sahip 
olduğunu gözler önüne seri-
yor. Bu değerler, şehrin kültü-
rel zenginliğinin mutfak aracı-
lığıyla dünyaya tanıtılmasında 
önemli bir rol oynuyor.
KONYA’NIN TESCİLLİ LEZZETLE-

RİNE YENİLERİ EKLENECEK
Konya İrmik Helvası, Bamya 

Çorbası, Etliekmek, Tandır Ke-
babı gibi pek çok tescilli lezzet, 
Konya’nın mutfak kültüründeki 
zenginliği ortaya koyuyor. Tarih 
ve lezzeti bir arada sunan eşsiz 

yemekleriyle Türkiye’nin gast-
ronomi başkentlerinden biri 
olarak anılan Konya’da yakın 
zamanda, tescil almayı bekle-
yen üç yeni ürünle bu liste daha 
da genişleyecek.

KONYA KİFAYESİ TARİFİ:
Malzemeler: 1 kg meyve (ar-

mut, ayva, elma, şeftali, vişne, 
kayısı) - Konya’da yaygın olarak 
armut kullanılır. 400 ml su, 170 
gram beyaz şeker, 1 adet yıldız 
anason, 1 adet çubuk tarçın, 3 
gram zerdeçal, 26 gram toz şe-
ker (sos için)

Meyveler yıkandıktan sonra 
vişne dışındaki meyvelerin çe-
kirdekleri çıkarılır, kabukları so-
yulup dilimlenir. Derin bir kapta 
su kaynatılıp içerisine meyveler 
ile birlikte isteğe bağlı olarak 
anason, tarçın ve zerdeçal ek-
lenir. Meyveler yumuşayınca-
ya kadar kaynatıldıktan sonra 
şekeri eklenip 5 dakika daha 
kaynatılır ve ocaktan alınıp so-
ğumaya bırakılır. Sos olarak 
küçük bir tavada şeker eritilip 
karamelize edilerek meyvelerin 
üzerine dökülerek servis edilir. 
n HABER MERKEZİ

Konya Aydınlar Ocağı’nın 
Genel Kurul Toplantısı yapıldı. 
Divan Başkanlığını Av. Ahmet 
Güney, kâtipliklerini Bekir Şa-
hin ve Hüseyin Eşgin'in yaptığı 
kongrede Başkanlığa Dr. Mus-
tafa Güçlü yeniden seçildi.

Öncü Sosyal Tesislerindeki 
kongrede faaliyetleri hakkında 
konuşan Dr. Mustafa Güçlü Ay-
dınlar Ocağı’nın yapılanmasıyla 
ilgili bilgiler de verdi. Aydınlar 
Ocağı’nın, şubeli faaliyet gös-
teren diğer derneklerden farklı 
bir yapıya sahip olduğunu anla-
tan Güçlü, “Her ildeki Aydınlar 
Ocağı kendi merkezinde müsta-
kildir. Fakat İstanbul bir kültür 
başkenti olarak görülür ve Ge-
nel Merkez olarak kabul edilir. 
Zaman zaman gönül birlikteliği 
içinde şura tarzında toplantılar 
da yapılır” dedi.

Aydınlar Ocağı Konya Şube-
si’nin tarihi süreciyle ilgi de ko-
nuşan Güçlü, “4 Haziran 1986 
tarihinde dokuz üniversite ho-
camız bir araya gelerek Konya 
Aydınlar Ocağı’nı kurdu. Kuru-
cu Başkan Abdülkadir Akçin idi. 
Ancak hocalarımızın akademik 
yoğunlukları sebebiyle Aydınlar 
Ocağına vakit ayıramamaları 
sık sık başkan değişimini getir-
di. 22 Kasım 1986’da yapılan 
ilk kongrede de Şaban Karataş 
Hoca başkanlığa seçildi. Kara-
taş, başkan olduğu dönemde 

Ankara’da yaşıyor olması se-
bebiyle Konya’ya yeterince va-
kit ayıramadı ve Mart 1988’de 
Prof. Dr. Abdurrahman Kutlu 
başkanlığa seçildi. Onun da 
üniversitede yoğun çalışmaları 
olunca Aralık 1988’de başkan-
lığı Dr. Mustafa Akın’a devretti. 
Sonra 1989’da Av. Mehmet Ali 
Uz ağabey başkan oldu. Biz de 
Aydınlar Ocağı’na o dönemde 
üye olduk ve onun yönetiminde 
on sene çalıştık” diye konuştu.

“HADDİ AŞMADAN ÇALIŞMAYA 
GAYRET EDİYORUZ”

Uz’un Ekim 2002 tarihin-
de, yazı hayatındaki yoğunluk 
sebebiyle başkanlığı bırakma 
kararı aldığını ve görevi ısrarla 
kendisine devretmek istediğini 
de kaydeden Güçlü, “O gün-
den bu yana haddi aşmadan, 

kutuplaşmaya ve kamplaşmaya 
götürmeden çalışmaya gayret 
ediyoruz. Mümkün olduğunca 
her görüşten, fikirden insanı 
konuşturup istifade etmeye ça-
lışıyoruz” dedi.

Faaliyetlerle ilgili söz alan 
İbrahim Dıvarcı da Konya Ay-
dınlar Ocağı projesi olarak 
başlatıp Cumhurbaşkanlığı hi-
mayesinde sürdürdükleri Türk-
lerin Mirası konulu çalışmaya 
dair bilgiler verdi. Proje dâhi-
linde yirmi iki ülkede inceleme 
yaptıklarını, il dört cilt kitabın 
basıldığını, bu yıl içinde dört 
cildin daha basılacağını anlatan 
Dıvarcı “Bu büyük kültür proje-
sini, Konya Aydınlar Ocağı’nın 
arkamızda durmasıyla inşallah 
tamamlayacağız” diye konuştu.

Mehmet Altuntaş’ın okudu-

ğu Denetim Kurulu Raporu ve 
Tayyar Yıldırım’ın okuduğu İş-
letme Hesap Bilançosunun ibra 
edilmesinin ardından Yönetim 
ve Denetim kurullarının seçi-
mi yapıldı. Tek Listenin göreve 
talip olduğu kongrede Aydınlar 
Ocağı’nın, üç yıl görev yapacak 
kurulları şu şekilde teşekkül 
etti:

YÖNETİM KURULU (Asil):  
Dr. Mustafa Güçlü (Başkan), 
Mustafa Sinan Ümit, Tayyar Yıl-
dırım, Mehmet Altuntaş, Mus-
tafa Güden, Muammer Yavuz, 
Serkan Peköz,

YÖNETİM KURULU (Ye-
dek): Behzat İnce, Hüseyin 
Eşgin, Celalettin Kara, Nasuh 
Akkafa, Hasan Ukdem, Hasan 
Karaca, Nihat Kahraman,

DENETİM KURULU (Asil): 
Av. Ahmet Güney, Av. Abdurra-
him Küçük, Kâzım Öztürk,

DENETİM KURULU (Ye-
dek): Hasan Yaşar, Bekir Şahin, 
Saffet Yurtsever,

İLİM İSTİŞARE KURULU: 
Prof. Dr. Mevlüt Mülayim, Prof. 
Dr. Caner Arabacı, Prof. Dr. 
Necmeddin Tarakçıoğlu, Prof. 
Dr. Ahmet Alkan, Prof. Dr. Ab-
dullah Öksüz, Prof. Dr. İbrahim 
Erayman, Prof. Dr. Hasan Hü-
seyin Kara, Doç. Dr. Zekeriya 
Şimşir, Doç. Dr. Mustafa Durdu, 
Doç. Dr. H. Ahmet Şimşek. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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Bozkır Kaymakamı Hasan 
Çimer örnek bir davranışta bu-
lunarak, ilçedeki şehit ve gazi 
ailelerine ziyarette bulundu. Çi-
mer, ilçedeki şehitlerin kabirle-
ri, aileleri ve gazi yakınlarına zi-
yaret gerçekleştiriyor. Ailelerle 

sohbet eden Çimer, istek ve ta-
lepleri dinledi. Çimer'e ziyaret-
lerinde, İlçe Jandarma Komuta-
nı Batuhan Duran, İlçe Emniyet 
Amiri Uğur Alaca, SYDV Müdü-
rü Hasan Adigüzel ve mahalle 
muhtarları eşlik etti.  n AA

S.S. Akşehir Hanımeli Kadın 
Girişimci Üretim ve İşletme Koo-
peratifi Başkanı Şerife Şahin ken-
disine eşlik eden Yönetim Kurulu 
Üyeleri Hanife Delikkaya, Ayşe 
Erdur, Sevgi Güngör, Yasemin 
Demir ve Güzin Kökcür ile birlik-
te Akşehir İlçe Tarım ve Orman 
Müdürü Soner Kahraman’ı ma-
kamında ziyaret etti. Akşehir Ha-
nımeli Kadın Kooperatifi Başkanı 
Şerife Şahin; Akşehir de üreten 
kadınlara destek olmak amacıyla 
kurulmuş olan Hanımeli Kadın 
Kooperatifi’nin el sanatları ala-
nında hizmet vermekte olduğunu 
belirterek Müdür Kahraman ile 
Kadın kooperatifi tarafından üreti-
len ürünler ve pazarlama faaliyet-
leri konusunda bilgi alışverişinde 

bulundu. Müdür Kahraman ise 
konuşmasında; Akşehir’de üreten 
kadınlara destek olmak amacıyla 
kurulmuş olan kooperatifin önü-
müzdeki dönemdeki hedefleri ve 
el sanatlarının değerlendirilme-
sinde olan kooperatiflerin rolünün 
görüşüldüğü ziyaret için Koope-
ratif Başkanı Şerife Şahin ve Yö-
netim Kurulu Üyelerine teşekkür 
ederiz ifadelerine yer verdi. Zi-
yaret, Hanımeli Kooperatifi Baş-
kanı Şerife Şahin’in Akşehir İlçe 
Tarım ve Orman Müdürü Soner 
Kahraman’a kooperatifin kuruluş 
aşamasında ki katkılarından do-
layı teşekkür etmesi ve Nasreddin 
Hoca ve karakaçan figürlü amigu-
rumi örgüsünü takdim etmesi ile 
sona erdi. n HABER MERKEZİ

Beyşehir Belediyesi Evlen-
dirme Memurluğu 2024 yılının 
nikah istatistiklerini açıkladı. 
Geride bıraktığımız yıl Beyşe-
hir Belediyesi evlendirme me-
murluğunda şu ana kadar en 
çok nikahın kıyıldığı yıl olduğu 
belirtildi. Geçtiğimiz 2024 yı-
lında Beyşehir Belediyesi’n-
de evlilik başvurusu yaparak 
nikâhı kıyılan 10 farklı ülkeden 
56’sı yabancı uyruklu toplam-
da 598 çift dünya evine girdi. 

2024 yılında, evlenen çift sa-
yısında ulaşılan rakam bugüne 
kadar Beyşehir Belediyesi’nde 
en fazla nikahın kıyıldığı yıl ola-
rak da kayıtlara geçti. Beyşehir 
Belediyesi Evlendirme Memur-
luğu tarafından yapılan yazılı 
açıklamada; “2024 yılında 56’sı 
yabancı uyruklu çift olmak üze-
re toplam 598 kişi dünya evine 
girdi.” Denildi. 2023 yılında ise 
bu sayı 563 olarak açıklanmıştı. 
n HABER MERKEZİ

Kaymakamdan vefa örneği 

Aydınlar Ocağı 
yeniden Güçlü

Konya’nın kültür ve tarihine ışık tutan Konya Aydırlar Ocağı’nda genel kurul toplantısı 
yapıldı. Genel kurulda Aydınlar Ocağı Başkanı Mustafa Güçlü yeniden başkanlığa seçildi

Konya Kifayesi tescilli lezzet oldu

Hanımeli’nden
Kahraman’a ziyaret

Beyşehir’de 598 
çift ‘evet’ dedi 
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	      Gece	 Gündüz
Konya                    1°C	     10°C

Karaman              1°C	 11°C	

Aksaray                0°C	      10°C

Ankara                  2°C	       10°C Hicrî: 09 Receb 1446  -  Rûmî: 09 Kanun-u Sani
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Gündemden hiç düşmeyen bir 
konu emeklilerin durumu…

Hele hele Temmuz ve Ocak ay-
ları gelince emekliler konusu zirve 
yapıyor. Bu aylarda maaşlara yapıla-
cak zamlar açıklanacağı için emekli-
ler büyük bir umutla bekliyor. 

Aynı umudu çalışanlar da bekli-
yor tabi ama son yıllarda emeklilerin 
geliri diğer kesimlere nazaran çok 
gerilerde kaldığı için, emekli kesim 
gündemde daha çok yer alıyor. 

Bundan 7 - 8 yıl önce bir emekli 
çalıştığı maaşın %70 ini alıyordu. 
Geldiğimiz noktada emekli çalıştığı 
maaşın %45 ini alıyor. Mesela ça-
lışırken 50 bin TL alan bir memur, 
emekli olduğu an maaşı birdenbire 
22 bin TL. ye düşüveriyor. 7 - 8 yıl 
önce aynı memurun aynı maaşını al-
dığını düşünürsek emekli olduğun-
da 35 bin TL. alıyordu. Görülüyor 
ki geçen yıllar sürekli emekli aley-
hine işlemiş. Her geçen yıl emekli 
gelirinde düşüş olmuş. Memurlara 
verilen seyyanen 8 bin TL. emekliye 
verilmeyince, emeklilerle çalışanlar 
arasındaki makas iyice açılmış oldu. 

Bir de en düşük emekli maa-
şı konusu var. O tamamen facia. 

12.500 TL. olan en düşük emekli 
maaşı 14.460 TL. ye çıkarıldı. Ya-
pılan artış 2 bin TL. nin altında.  
Bırakın insanca yaşamayı bu rakam 
emeklinin ev kirasını bile karşılamı-
yor.  

Yapılması gereken, en düşük 
emekli maaşının asgari ücret düze-
yine çıkarılmasıdır. Zaten asgari üc-
ret, en düşük ücret değil midir? En 
düşük ücreti 22 bin TL. olarak be-
lirliyorsun ama emeklinin maaşını, 
ödenmesi gereken en düşük ücretin 
bile altında tutuyorsun. 

Yeri gelmişken onu da yazalım. 
Asgari ücret yeterli midir? Asla ye-
terli değildir. Asgari ücretle çalışan 
devlet çalışanı yok denecek kadar az 
olsa da, asgari ücret özel sektörde 
çalışanların ücreti olsa da yeterli 
değildir ama devlet hakem rolüyle 
bunu belirlerken işvereni de düşü-
nerek belirliyor. Asgari ücretin 22 
bin TL. olduğu bir ülkede emekliye 
14.460 TL. verirseniz burada hakka-
niyetten bahsedemezsiniz. 

Devlet her vatandaşına adaletli 
davranmak zorundadır. Çalışana 
8 bin TL. seyyanen zam yaparken, 
emekliye hiç vermemek büyük ada-

letsizliktir. Devletin 
imkânları her kesime 
eşit ve dengeli dağı-
tılması gerekir. Var 
olan imkân eşit dağı-
tılır, yoklukta da her 
kesim aynı oranda 
etkilenmesi gerekir. 
Bir gruba var, diğer 
gruba yok olmaz, ol-
mamalıdır. Babanın 
evlatlarına eşit ve dengeli davran-
dığı gibi devlet de vatandaşına eşit 
ve dengeli davranmalıdır. Aksi halde 
adaletten bahsedemezsiniz.  

Bir emekli “Yıl 2005...  970.00 
Tl. emekli aylığı bağlandı şahsıma. 
Yine aynı yıl asgari ücret 350.00 
Tl. idi. Maaşım asgari ücretin 2.7 
katıydı. Şimdi ise asgari ücretin 
biraz üzerinde bir maaşım var. Hal-
buki 2.7 kat fazlalığa göre maaşım 
59.400 Tl. olması lazım” dedikten 
sonra şu espriyi patlatıyor. “Şü-
kürler olsun ki 2005 yılında emekli 
olduğumda asgari ücretten 2,7 kat 
fazla olan maaşım, şu an asgari üc-

retin biraz üzerine denk 
gelmeye başladı. Böyle 
gittiği takdirde birkaç 
yıl içinde, asgari ücret 
maaşıma tur bindire-
cek inşallah. Ayrıca, 31 
yıl 3 ay prim ödemesi 
karşılığında belirlen-
miş olan maaşım, pan-
car dairesine bir kere 
pancar, TMO'ya 2 kere 

haşhaş kozalağı teslim edip oradan 
emekli olmuş olan en düşük emekli 
maaşı ile de eşitlenmiş olacak. Ma-
aşlarda "Eşitlik ve adaleti sağlamak" 
bu olsa gerek. Harika.”

Bir Bağkur emeklisi de konu-
ya basamak farkından yaklaşmış 
ve şu mesajı göndermiş: “Hocam 
biz Bağkur emeklileri de memur 
emeklileri gibi mağdur durumdayız. 
Misal ben: 31 yıl 10386 gün ve 16. 
basamaktan emekli oldum aldığım 
rakam 14.000 TL. Bağkur 6. basa-
mak iken basamak farkını ödeye-
rek son basamağa çıktım basamak 
sayısı 12 oldu yarıya düştüm. 12. 

basamağa kadar farkları ödeyerek 
çıktım bu hükümet döneminde 24 
oldu. 12. basamak asgari ücrete 
endekslendi biz kendimizi en üst ba-
samakta zannederken alta düştük. 
Yine hakkımız ölmesin dedik 17 ye 
çıktık bir geriden 16. basamaktan 
emekli oldum döndüm bir baktım 
benden on yıl önce 7. basamak tan 
emekli olanlar ile aynı maaş. Her 
gün üzülüyorum. Zira kandırılmış 
hissediyorum. Emekli olduğumda 
nominal değerle ödediğim primle 
şehir için de normal bir daire alabi-
lirdim. Bu haksızlığa sebep olanları 
Allah'a havale ediyorum. İnşallah 
mahşerde hesaplaşırız. Yine de sus-
mak zorunda kalıyoruz. Sağlıcakla 
kalın.”

Emekliler zor durumda, emekli-
ler sıkıntılı. Emeklilerin bu feryatları 
duyulmalı. Emeklilerin problemle-
rini çözmek, sıkıntılarını gidermek 
gerekir. Dünya mazlumlarının ve 
mağdurlarının yanında olan Cum-
hurbaşkanımızın zor durumda olan 
emeklilerin durumlarını da iyileşti-
receğine olan inancımızı kaybetmi-
yoruz. 

Emeklilerimize de zor dönem-

den geçmekte olan ülkemiz şartla-
rını göz önünde bulundurarak biraz 
daha sabretmelerini öneriyoruz. 
Ülke ekonomisinin bu yıl sonuna 
kadar tamamen düzeleceğini söy-
leyen Cumhurbaşkanımız, mutlaka 
bu konuya da el atmalı ve emeklile-
rin geçen yıllardaki gelir düzeyindeki 
düşüşleri giderilmelidir. 

Ayrıca maaşlara zam gelmeden 
sattığı ürünlerin fiyatlarını değiştiren 
bazı esnafların da mutlaka engellen-
mesi gerekir. Bu da devletin görevi-
dir. Kontroller yapılarak fahiş fiyatın 
önüne geçilmeli ve hiçbir neden 
yokken ürün fiyatlarını arttıranlara 
çok ağır cezalar verilmeli tekrarı ha-
linde de o işyeri kapatılmalıdır.  

Erbakan Hocamızın her konu-
daki düşüncelerini ve projelerini bir 
bir gerçekleştiren Cumhurbaşka-
nımızdan, Hocamızın Başbakanlığı 
döneminde bir yıl içinde çalışanlara 
%100, emeklilere %130 oranında 
yaptığı maaş zammı ile ekonomi-
de bayram havası oluşturduğunu, 
buna rağmen açık vermeden denk 
bütçe yaptığını hatırlatarak benzer 
bir uygulamayı bekliyoruz. Sağlıklı 
ve mutlu yarınlar diliyorum.  

EMEKLILER KONUSU YINE GÜNDEMDE

haber@konyayenigun.com
SALİH SEDAT ERSÖZ

Karatay Belediyesi ilçede bulu-
nan tarihi yapıları restore ederek, 
söz konusu yapıların hem turizme 
kazandırılması hem de geleceğe ak-
tarılması amacıyla önemli çalışma-
lar yürütüyor. Bu kapsamda Kara-
tay Belediyesi, Nakipoğlu Mahallesi 
Hacı Hasanbaşı Caddesi üzerinde 
bulunan ve yaklaşık 125 yıllık geç-
mişe sahip Konya’nın iki eski evini 
restore etti. 

UĞUR İBRAHİM ALTAY VE 
HASAN KILCA, RESTORASYON 

ÇALIŞMALARINI YERİNDE İNCELEDİ
Konya Büyükşehir Belediye Baş-

kanı Uğur İbrahim Altay ve Karatay 
Belediye Başkanı Hasan Kılca, sivil 
mimari yapılarının en iyi örneklerin-
den olan tarihi iki evin aslına uygun 
olarak hazırlanan restorasyon çalış-
malarını ve iki projede gelinen nok-
tayı yerinde inceledi. 

İlçenin dört bir tarafındaki tarihi 
yapıları tek tek tespit ederek koru-
ma altına aldıklarını belirten Hasan 
Kılca, geleneksel konut dokusunun 
önemli yapılarından olan söz konu-
su evlere sahip çıkmanın kendileri 
açısından son derece önemli oldu-
ğunu vurguladı. 

Kılca; “Konya’mızın tarihi mi-
mari özelliklerini taşıyan evleri tes-

pit ederek gün yüzüne çıkarmak için 
bu yapıları öncelikle koruma altına 
alıyoruz. Daha sonra ekiplerimiz, 
evlerimiz için restorasyon çalışması 
başlatıyor. Karatay Belediyesi ola-
rak bu bağlamda ilçemizin birçok 
noktasında çalışma yürütüyoruz. 
Ekiplerimiz, Nakipoğlu Mahallesi 
Hacı Hasanbaşı Caddesi üzerinde 
yaklaşık 125 yıllık Konyamızın iki 
eski evini restore ederek eski ihti-

şamlı görüntüsünü yeniden kazan-
dırdı. Burada yürütülen çalışmaları 
ve restorasyonda gelinen noktayı 
Konya Büyükşehir Belediye Başka-
nımız Uğur İbrahim Altay ile birlikte 
yerinde inceledik. Tarihimize sahip 
çıkmamız ve tarihi yapılarımızın 
geleceğe aktarılmasına önem veri-
yor, bu projelerimizle Konya’mızın 
ve Karatay’ımızın kadim geçmişini 
gün yüzüne çıkarıyoruz” ifadelerini 

kullandı. 
“TARİHİ YAPILARIN 

KORUNMASI İÇİN ÇALIŞIYORUZ”
Konya’nın bütün ilçelerinde ta-

rihi yapıları korumak için çalıştıkla-
rını belirten Konya Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Uğur İbrahim Altay; 
“Anadolu Selçuklu Devletine tam 
200 yıl boyunca başkentlik yapan, 
Mevlana, Şems-i Tebrizi, Sadret-
tin-i Konevi ve Nasreddin Hoca gibi 
alimlerin manevi iklimleriyle sarıp 
sarmaladığı Konya'mız, her soka-
ğında tarihi şaheserleri barındırıyor. 
Bize miras kalan bu değerlere en iyi 
şekilde sahip çıkmak, bizim için her 
şeyden önce bir vefa borcudur. Tari-
hi şehir merkezimizde, dönüşüm ve 
restorasyon çalışması yürütüyoruz. 
Konya’mızda yer alan tarihi yapılara 
Konya Modeli Belediyecilik anlayışı 
ile sahip çıkmaya devam edeceğiz. 
Böylece Konya’mıza gelen ziyaretçi-
lerimizi tarihi dokuya uygun, tarihi 
mirasa uygun şekilde misafir etmeyi 
arzu ediyoruz. Burada restore edilen 
iki tarihi evi yerinde inceledik. Kon-
ya’nın ve Karatay’ın kimliğini ortaya 
koyan iki evi daha restore ederek 
ayağa kaldıran Karatay Belediye 
Başkanımız Hasan Kılca’ya teşekkür 
ediyorum” dedi.  n HABER MERKEZİ

Karatay’ın tarihi 
canlandırılıyor! 

Karatay belediyesi, tarihi evleri yeniden canlandırıyor. Çalışmalar hakkında konuşan Bele-
diye Başkanı Hasan Kılca, “Konyamızın kadim geçmişini yüzyıllar ötesine taşıyoruz” dedi

Taşkınlar için kritik 
bölgeler koruma altında 

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
450 bin metkreküp kapasite-
li göletin de içinde yer aldığı 
Buzlukbaşı Taşkın Koruma Te-
sisi’ni tamamladıklarını belir-
terek, “Böylelikle kritik ulaşım 
ve sanayi bölgelerini olası risk-
lere karşı güvence altına aldık” 
dedi.

Konya Büyükşehir Belediye-
si, taşkın risklerini önlemek ve 
yaşam kalitesini artırmak için 
yeni projelere imza atmaya de-
vam ediyor. Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, Konya’nın önemli ulaşım 
ve sanayi bölgelerinde olası sel 
felaketlerini önleyecek önemli 
bir projeyi daha şehre kazan-
dırdıklarını söyledi. Selçuklu 
ilçesi Akademi Mahallesi’nde 
yer alan Buzlukbaşı mevkiinde 
Meramşah Deresi üzerindeki 
su havzalarından kaynaklanan 
taşkın risklerine karşı önemli 
bir adım attıklarını kaydeden 
Altay, “Fiziki çalışmalarını ta-
mamladığımız 450 bin metkre-
küp kapasiteli göletin de içinde 

yer aldığı Buzlukbaşı Taşkın 
Koruma Tesisi Projemizle kri-
tik ulaşım ve sanayi bölgelerini 
olası risklere karşı güvence al-
tına aldık. İstanbul Yolu, Aliya 
İzzetbegoviç Caddesi, Ankara 
Yolu, Kosova, Bosna Hersek ve 
Büyükkayacık mahallelerimiz; 
havaalanı, Lojistik Merkezi ve 
Organize Sanayi Bölgeleri’n-
de oluşması muhtemel taşkın 
risklerini ortadan kaldırdık” 
dedi. Altyapının korunmasına 
ve gelecekte yaşanabilecek can 
ve mal kayıplarının önlenmesi-
ne büyük katkı sunacak proje-
nin önemine dikkat çeken Al-
tay, “Meramşah Deresi’nin su 
toplama havzası olan Ardıçlı, 
Buzlukbaşı ve Kuşaklama Ka-
nalı’nı 70 metre genişliğinde, 
14 metre yüksekliğinde ve 140 
metre uzunluğunda olmak üze-
re 450 bin metkreküp kapasite-
li bir göletle birleştirerek, olası 
sel felaketlerine karşı etkin bir 
koruma sağladık. Projemizin 
şehrimize hayırlı olmasını dili-
yorum” ifadelerini kullandı. 
n HABER MERKEZİ

Konya Teknik Üniversitesi 
(KTÜN) Öğretim Üyeleri’nin üni-
versite-sanayi iş birliğine yönelik 
proje önerileri TÜBİTAK tarafın-
dan kabul edilerek desteklenme-
ye hak kazandı. Farklı kategoriler-
de kabul edilen projeler KTÜN’ün 
üniversite sanayi iş birliğine ver-
diği önemi de gösteriyor. KTÜN 
Mühendislik ve Doğa Bilimleri 
Fakültesi Kimya Mühendisliği 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Mustafa Karaman’ın yürütücülü-
ğünü yaptığı “Sentetik Tekstil El-
yaflarının Organik İletken Yüzey 
Kaplamaları için Bobinden Bobi-
ne Buhar Faz Kaplama Sistemi-
nin Geliştirilmesi” başlıklı proje 

TÜBİTAK 1005-Ulusal Yeni Fikir-
ler ve Ürünler Araştırma Destek 
Programı kapsamında destek-
lenmeye hak kazandı. Ülkemizin 
önemli sanayi kuruluşlarından 

Zorlu Grubu bünyesinde faaliyet 
gösteren Korteks Mensucat Sa-
nayi ve Ticaret A.Ş ortaklığında 
gerçekleştirecek proje kapsamın-
da üniversite-sanayi iş birliğine 

yönelik çalışmalar yapılacak. Yine 
Mühendislik ve Doğa Bilimleri 
Fakültesi Elektrik-Elektronik Mü-
hendisliği Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Murat Ceylan’ın sahibi 

olduğu Aivisiontech Elektronik 
Yazılım A.Ş. olarak başvurduğu ve 
yürütücülüğünü yaptığı, "Sporcu 
Termal Dijital İkizi İle Sakatlık 
Risk Tahmini-Koruma Analizinin 
Geliştirilmesi ve Alan-Spesifik 
Büyük Dil Modelinin Tanımlan-
ması (Genai4sports)" isimli TÜ-
BİTAK TEYDEB 1507 projesi 
de destek almaya hak kazandı. 
Aynı kategoride yer alan KTÜN 
Mühendislik ve Doğa Bilimleri 
Fakültesi Metalürji ve Malzeme 
Mühendisliği Bölümü Öğretim 
Üyelerinden Doç. Dr. Mustafa 
Kocabaş’ın yürütücülüğünü yap-
tığı, Arş. Gör. Aleyna Bayatlı’nın 
ise araştırmacı olarak görev aldı-

ğı "Çevreye Duyarlı Endüstriyel 
Kaplama: Sürdürülebilir Akımsız 
Nikel Bor Kaplama Çözümleri" 
isimli TÜBİTAK TEYDEB 1507 
projesi de destek almaya hak 
kazanan projeler arasında yer 
alıyor. Öğretim üyelerinin pro-
je başarılarını tebrik eden KTÜN 
Rektörü Prof. Dr. Osman Nuri Çe-
lik, Araştırma Üniversitesi olma 
yolunda ilerlediklerini belirterek, 
“Elde edilen proje başarılarından 
oldukça memnunuz. Bu başarılar 
üniversite sanayi iş birliğine ver-
diğimiz önemin de birer göster-
gesi. Öğretim Üyelerimizi tebrik 
ediyor, başarılar diliyorum” dedi. 
n HABER MERKEZİ

Konya Teknik Üniversitesi'nde TÜBİTAK başarısı

Prof. Dr. Murat Ceylan Prof. Dr. Mustaf Karaman Doç. Dr. Mustafa Kocabaş



Henüz tamamladığımız 2024 
yıl doğal afet, askeri veya siyasi 
hareketliliğin bol yaşandığı bir yıl 
olarak tarih sayfalarında yerini aldı. 
Dünya üzerinden birçok devletin 
müdahil olduğu ya da zaruri olarak 
yaşadığı bu olaylar sağlık, ekonomi, 
tarım ve sanayi üretimi gibi birçok 
konuda dünyayı önemli bir sınava 
da tâbi tuttu. Bu durumu en az ha-
sarla atlatmak isteyen ülkeler peşi 
sıra sektörel tedbirlerini açıklamak-
tan da geri durmadı! Ülkemizde de 
tarımsal tedbirlerle yeni yıla yeni 
umutlarla girildiğine işaret eden 
Yüksek Ziraat Mühendisi Celil Çalış, 
2024 yılında tarımla ilgili bir değer-
lendirmede bulundu. 

‘TÜM OLUMSUZLUKLARA 
RAĞMEN FIRSAT YILI OLABİLİR’
Tüm dünya için sancılı geçen 

bir yılın ardımızda kaldığı bu süreç-
te yaşananlardan ders çıkarmanın 
oldukça önemli olduğuna değinen 
Çalış, yüksek girdi fiyatları, olum-
suz ve yağışsız bir üretim sezonu 
ve üründe kâr sağlayan bir fiyat 
politikasının olmaması nedeniyle 
üretimde yaşanan olumsuzluklara 
rağmen bu yılın olumlu başlayan 
yağış periyodu ile ‘fırsat yılı’ ola-
rak yaşanabileceğine dikkat çekti. 
Dünü unutmadan ve yarınları plan-
layarak 2025 yılının güzel bir tarım 
yılı olabileceğine dikkat çeken Çalış, 
bu sürecin ise bazı kararların ciddi 
olarak uygulanmasıyla bu durumun 
oluşabileceğini söyledi. 

‘AZ İNSAN, FAZLACA 
TEKNOLOJİ VE ÇOK İŞ’

Global arenada gelişmiş ülke-
lerin tarıma bakış açısını da değer-
lendiren Çalış, teknolojiyle birlikte 
dünya ülkelerinde ‘az insan, fazla-
ca teknoloji ve çok iş’ düsturunun 
tarım alanında da kullanıldığına 
dikkat çekti. Gelişmiş ülkeler ve 
Türkiye’deki tarımsal istihdamı kar-
şılaştırarak teknoloji ve akıllı tarım 
uygulamalarının önemine vurgu 
yapan Çalış, “ABD 2,5 milyon kişi-
lik tarımsal istihdam ile 180 milyar 
dolarlık bir tarım ekonomisi meyda-
na getirirken, Japonya 1,6 milyon 
kişi ile 55 milyar dolarlık bir üretim 
seviyesi ortaya koymuştur. Diğer 
ülkelere kıyasla çok daha az kişiyle 
üretimin sağlanması, teknoloji ve 
akıllı tarım uygulamalarının öne-
mine işaret ediyor. Rusya’nın 4,8 
milyon kişilik tarım istihdamı ile 64 
milyar dolarlık ve Türkiye’nin 5,2 
milyon istihdamla meydana getirdi-
ği 52 milyar dolarlık ekonomi, tek-
noloji ve akıllı tarım uygulamaları-

nın gerekliliğini gösteriyor.” dedi. 
‘SADECE ÜRETİCİLER DEĞİL 

TÜM PAYDAŞLARIYLA 
ÜRETİMDEN YANA OLUNMALI’
Çalış, bu durumun yanı sıra az 

ürün çeşidi üretmesi nedeniyle en 
büyük tarım ithalatçıları listesinde 
bulunan ABD, Japonya ve Çin gibi 
ülkelere nazaran Türkiye’nin ihra-
cat potansiyelinin daha fazla öne 
çıktığını vurguladı. Ekonomik kal-
kınma ve zor zamanların dermanı-
nın ‘tarım’ olduğu bilinciyle hareket 
edilirse ihracat potansiyelinin bir 
hayal olmadığını ifade eden Çalış, 
“Tarım camiası olarak bize düşen; 
doğal kaynaklardan olan toprak, su 
ve ormanlarımız başta olmak üzere, 
tarımsal üretim ve gıdada orta va-
dede baş gösterebilecek ihtiyaçla-
rımızı karşılamak, sürecin uzaması 
durumunda alınacak tedbirleri ger-
çekleriyle ortaya koymaktır. Sadece 
üreticiler değil tüm paydaşlarıyla 
üretimden yana taraf olunmalıdır, 
artık olunacaktır.” şeklinde konuştu. 

DOĞRU STRATEJİ 
UYGULANIRSA GÜZEL FIRSAT! 
Pandemi süreci bitse de ekono-

mik, sosyolojik ve psikolojik etkileri-
nin devam etmesinin yanı sıra dün-
yada süren savaşlar nedeniyle gıda 
talebinin devam ettiğini ancak arzın 
talebi karşılamadığı bir durumun 
da var olduğuna dikkat çeken Çalış, 
“Tüm zorlukların içinde beslenme 
zorunluluğu gıda üreticisi ülkele-
rin üretim potansiyeli ve tarımsal 
arz talep yanında tarımsal ticareti-
ni tekrar gözden geçirmesini salık 
vermekte. Türkiye’nin coğrafi ya-
pısı, iklim çeşitliliği kadar jeopolitik 
konumu da tarım ve gıda sektörü 
açısından önemli bir avantaj. Dört 
saatlik uçuş mesafesinde dünya nü-
fusunun yüzde 40’ına ulaşabiliyor.  
9 trilyon dolarlık dünya tarım tica-
retinin 1,9 trilyon dolarlık tarımsal 
ticaret hacmine sahip bir bölgenin 

tam ortasında konumlanıyoruz. 
Eğer tarımsal değerlerimize sahip 
çıkar ve üretiminden katma değerli 
şekilde pazarlanmasına kadar doğ-
ru bir strateji ortaya koyabilirsek 
müthiş bir fırsata sahip olduğumu-
zu görürüz.” diye konuştu. 

TARIMDA YENİ BİR 
MODEL DOĞUYOR! 

14 Eylül 2023 tarihinde Tarım-
sal Üretim Planlaması Hakkında 
Yönetmelik Resmi Gazete’de ya-
yımlanmasıyla birlikte ilk defa üre-
tim planlaması ya da planlı üretimin 
yasal zemini oluşturularak, hangi 
araçlara başvurulacağı ve hedefleri 
belirtildiğinin altını çizen Çalış, bit-
kisel üretimde uygulanan destek-
lerle ilgili yayımlanan kararname 
ve İşlenmeyen Tarım Arazilerinin 
Tarımsal Amaçlı Kiraya Verilmesine 
yönelik yönetmeliğin yürürlüğe gir-
mesinin tarımda yeni bir modelin 
de önünü açtığını belirtti. 

‘EKONOMİK KALKINMAMIZIN 
TEMELİNİN TARIM OLDUĞUNUN 

FARKINA VARALIM’
Gıda tedarikinde şu ana kadar 

bir aksama ve eksiklik görülmeme-
sinin yanı sıra üretimde devamlılı-
ğın oluşması adına tarımsal üretim-
de hızla yükselen yaş ortalamasının 
düşülmesi gerektiğine de vurgu ya-
pan Çalış, “Türkiye, dünya geneline 
bakıldığı zaman 86 milyon nüfusla 
33 yaş ortalaması ile genç bir ülke-
dir. Tarımın ihmali veya üvey evlat 
muamelesi ile son yıllarda üretim 
alanlarında yaş ortalaması hızla 
yükselmiş ve 54’ü bulmuştur. Bu 
tarımsal üretimin sürdürülebilir-
liğini ve aile işletmeciliğini tehdit 
etmektedir. Tedbir alınmalıdır. Sa-
vunma sanayii ve sağlıkta mücade-
le devam ederken yapılan çalışma 
ve yatırımlar alkışlandı, bunları tak-
dir ettik. Tarım böyle değil işte. Ta-
rımda üretim zincirinin kırılmama-
sı, sürdürülebilirliğin sağlanması ve 

keşkeler yaşamamak için tedbirler 
başta alınmalıdır. Zora düşmeden 
yerli ve milli üretimle gıda güven-
liğinin sağlandığı kendi kendine 
yetebilen konuma gelebilir miyiz? 
Kesinlikle geliriz. Yeter ki ‘Ekono-
mik kalkınmamızın temelinin tarım 
olduğunun farkına varalım.” dedi.

‘ÜRETİM YANA TARAFIZ!’
Üretim planlaması dahilinde 

neler yapılması gerektiğiyle ilgi-
li önerilerde de bulunan Çalış, bu 
kapsamda şunları söyledi: “Üretim 
planlaması ile ülkemizin kendine 
yetecek ve üzerine ticaret yapacağı 
tarımsal üretimi gerçekleştirme-
liyiz. Enflasyonist bir dönem içe-
risinde tarımsal girdilerin tedariki 
yönünde üreticilerimizi destekle-
meliyiz. Sulanabilir alanlarımızın 
sulanabilmesi için su fazlası olan 
bölgelerden Orta Anadolu’ya su 
transferinin temellerini atmalıyız. 
Bitkisel Üretimde Yeni Destekleme 
Modeli ve Üretim Planlaması uy-
gulama tebliğini bir an önce üreti-
ci menfaatleri göz önüne alınarak 
yayınlamalı ve hayata geçirmeliyiz. 
2022 yılında büyük krize giren ve 
hala toparlanamayan hayvancılık 
ayağa kaldırılmalıdır. Et ve süt ürün-
lerinde çözüm ithalat kozu asla ol-
mamalıdır. Boşalan ahır ve meralar 
doldurulmalı, hayvancılık işletme-
lerinin önünü görebileceği üretim 
destekleme programlarını hayata 
geçirmeliyiz. Türk tarımının gelece-
ği ile ilgili yapılmış ve yapılacak poli-
tikalar popülist bir söylem olarak mı 
kalacak, yoksa iyi analiz edilmiş bu 
yüzyılın üretim gerçeklerine dün-
yada oluşan baş döndürücü geliş-
melerine göre planlamalarımızı ya-
pıp hedef mi belirleyeceğiz? Artan 
nüfusumuzun temel gıda ihtiyaç-
larına cevap verebilecek, dünya ile 
rekabet edilebilecek fiyatlarda ürün 
elde edebilen, üreticisini, esnafını, 
sanayicisini ve tüketicisini mem-
nun edebilen destekleme, üretim 
ve gıda güvenliği politikalarımızı 
belirleyen kapsamlı bir çalışma mı 
olacak? Bekleyip göreceğiz! Kızma-
ya, küsmeye, kırılmaya, yorulmaya, 
darılmaya hakkımız yok. Bugünler 
ve yarınlar için biz üretimden yana 
tarafız. Tarımın, hükümet değişik-
liği değil, bakan değişikliği, hatta 
bağlı genel müdür değişikliğinden 
etkilenmemesi ve gelişen değişen 
dünya tarımsal ticaretinde yön alan 
değil yön veren bir yapıya kavuştu-
rulması için anayasal güvence altı-
na alınması gerekmektedir.” 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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Hayatta söylediklerimiz, adeta 
bir bumerang gibi dönüp dolaşır 
bize geri gelir. Kelimeler, iletişim 
aracı olmakla birlikte aynı zamanda 
kaderimizi şekillendiren birer araç-
tır. Peki, bu gücün farkında mısın?

Çoğunlukla insanlar, ağızların-
dan çıkan kelimelerin önemini bil-
meden konuşur. Öfkeyle sarf edilen 
sözler, başkalarını yaraladığı kadar 
bize de zarar verir. Çünkü dilimiz-
den çıkan her kelime, çevremizde 
bir enerji yaratır. Olumlu bir enerji 
yayarsanız, geri dönen de aynı şe-
kilde olumlu olur. Ama öfke dolu, 
küçümseme ya da nefret dolu ke-

limeler, size bir gün aynı şekilde 
geri döner ve bu döngüden kaçış 
yoktur.
İYİLEŞTİRMEK Mİ, YARALAMAK 

MI?
Bir düşünün: Karşınızdakine 

“Sana güveniyorum, bunu başara-
bilirsin” dediğinizde, o kişinin özgü-
veni artar. Ama aynı kişiye “Bunu 
yapamazsın” dediğinizde, belki de 
tüm motivasyonunu alıp götürür-
sünüz. İşte bu yüzden, kelimeler 
iyileştirici bir güç olabilir ya da tam 
tersine bir silaha dönüşebilir.

Kendi hayatımda da bu prensi-
bi sık sık hatırlayarak ilerliyorum. 

‘Yok’ dediğiniz her 
şey yok olarak ço-
ğalıyor, var dediğiniz 
her şey varlığıyla 
birikiyor. Başarısız 
olduğunuz en küçük 
bir an, bunu zihniniz-
de büyütürseniz sa-
dece başarısızlıklarla 
devam edebilirsiniz. 
Enerji olarak sizi ba-
şarısızlığa götürecek 
her şeyi çekersiniz. 
İnsanları duyguları... En güzel anla-

rınızı düşünün küçükte 
olsa bir iş başardınız 
zihninizin sizi nasıl 
güçlendirdiğini ve 
devamında nasıl ba-
şarılar elde ettiğinizi. 
Başarısızlıklarınızın da 
bir deneyim olduğuna; 
size olumlu anlam-
lar neler getireceğine 
odaklanıp yolunuza 
zihniniz temiz bir şe-
kilde devam ederseniz 

bu işi olmuş bilin. 

KENDİ GERÇEKLİĞİMİZİ 
YARATIYORUZ

Gün içinde söylediğimiz sözler, 
aslında kendi gerçekliğimizi oluşturur. 
Dilinde sürekli şikayet olan birinin ha-
yatında güzelliklere yer kalmaz. Ama 
şükretmeyi, teşekkürü alışkanlık ha-
line getiren, olumlu düşünen birinin 
enerjisi hem kendini hem de çevresini 
dönüştürür. Benim sık kullandığım bir 
cümle vardır; olana da olmayana da 
teşekkürler. 

Bu yüzden, bir dahaki sefere bir 
şey söylemeden önce durup düşü-
nün. Sözleriniz size karşınızdakilere 
ne hissettirecek? Eğer karşınızdaki 

kişi size aynı sözleri söylese, nasıl 
hissederdiniz? Çünkü unutmayın, 
“Ağzınızdan çıkan her kelime size 
geri döner.”

KISA BİR NOT 
Hadi gelin bugün değişelim, bu 

bumerang etkisini bilinçli bir şekilde 
kullanmayı öğrenelim. Sevgi, destek 
ve anlayış dolu sözler sarf edelim ki 
hayatımıza güzellikler geri dönsün. 
Hayatımızı mucizelere açalım, Ke-
limelerinizle dünyayı daha yaşanılır 
bir yer yapabiliriz. Unutmayın, her 
kelime bir dua, bir tohum gibidir. Ne 
ekerseniz, onu biçersiniz.

Siz bugün ne ekiyorsunuz?

DEĞIŞIM, KELIMELERI KULLANDIĞIN AN BAŞLAR

haber@konyayenigun.com
MELEK ERDOĞAN

Konya Serbest Muhasebeci 
Mali Müşavirler Odası (Konya 
SMMMO) ile Türkiye İstatistik 
Kurumu (TÜİK) Konya Bölge 
Müdürlüğü arasında bilgilen-
dirme faaliyetlerine yönelik 
protokol imzalandı. Protokol 
kapsamında kurumlar arası 
bilgilendirme faaliyetleri pe-
riyodik olarak devam edecek. 
Konya SMMMO Başkanı Abdil 
Erdal, imza töreninde yaptığı 
açıklamada şunları kaydetti: 
“TÜİK ile gerçekleştirdiğimiz 
bu iş birliği sayesinde iki ku-
rum arasında bilgilendirme 
faaliyetleri hız kazanacaktır. 

Protokol kapsamında ilk se-
minerimizi 9 Ocak Perşembe 
günü Oda hizmet binamızda 
gerçekleştireceğiz. Protokolün 
iki kurum açısından da hayırlı 
olmasını diliyorum.”

TÜİK Konya Bölge Müdürü 
Muammer Kubaloğlu ise pro-
tokolün önemine dikkat çeke-
rek, “Konya SMMMO ile ha-
yata geçirdiğimiz bu protokol, 
istatistik bilincinin yaygınlaş-
tırılması ve verilerin doğru bir 
şekilde kullanılması açısından 
büyük önem taşımaktadır. Pro-
tokolün hayırlı olmasını diliyo-
rum” dedi.  n HABER MERKEZİ

Konya Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, 7-14 Ocak Beyaz Bas-
ton Görme Engelliler Haftası 
vesilesiyle bir mesaj yayımla-
dı. Bu haftanın farkındalık ve 
dayanışma duygularını güç-
lendirdiğini ifade eden Baş-
kan Altay, “Hep birlikte, daha 
kapsayıcı ve engelsiz bir Kon-
ya inşa etmek için çalışmaya 
devam edeceğiz” dedi. Konya 
Büyükşehir Belediye Başka-
nı Uğur İbrahim Altay, Be-
yaz Baston Görme Engelliler 
Haftası vesilesiyle bir mesaj 
yayımladı. Altay’ın mesajın-
da, “Beyaz Baston Görme En-
gelliler Haftası, farkındalık ve 
dayanışma duygularımızı güç-
lendiren önemli bir haftadır. 
Konya Büyükşehir Belediyesi 
olarak her bir vatandaşımızın 
eşit bir yaşam sürdürmesi en 
büyük önceliklerimizdendir. 
Bu anlayışla, şehrimizi gör-
me engelli kardeşlerimiz için 
daha erişilebilir hale getirmek 
amacıyla birçok projeyi haya-
ta geçiriyoruz. Engelli Destek 

Merkezimiz üzerinden sosyal 
ve medikal desteklerimiz, en-
gelsiz durak projemiz, sesli 
sinyalizasyon sistemlerimiz, 
Engelsiz Konya mobil uygula-
mamız ve onlarca projemizle 
görme engelli kardeşlerimizin 
yaşamlarını kolaylaştırmayı 
sürdürüyoruz. Bunların yanın-
da çeşitli kültürel etkinliklerle 
görme engelli vatandaşlarımı-
zın sosyal yaşamlarına katkı 
sunmanın çabasını gösteriyo-
ruz. Unutmamalıyız ki, engelli 
kardeşlerimizin ihtiyaç duy-
duğu en büyük destek, fiziki 
engellerin ortadan kaldırılma-
sının yanı sıra toplumun her 
kesiminde farkındalık ve em-
pati duygusunun artmasıdır. 
Hep birlikte, daha kapsayıcı ve 
engelsiz bir Konya inşa etmek 
için çalışmaya devam ede-
ceğiz. Bu vesileyle, tüm gör-
me engelli vatandaşlarımıza 
sağlıklı, mutlu ve huzur dolu 
yarınlar diliyor, Beyaz Baston 
Görme Engelliler Haftası’nı 
en içten dileklerimle kutluyo-
rum” dedi.n HABER MERKEZİ

Eğitim protokolü imzalandı

“Engelsiz bir şehir 
için çalışıyoruz”

Yağışlar ve ekonomik bakımdan yaşanan olumsuzluklarla geçen yılı değerlendiren Ziraat Yüksek Mühendi-
si Celil Çalış, bu yılın ise olumlu başlayan yağış periyodu ile ‘fırsat yılı’ olarak yaşanabileceğine dikkat çekti

Tarımda fırsat yılı

Celil Çalış

Uğur İbrahim Altay



Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Ab-
dulkadir Uraloğlu, Konya-Karaman 
Hızlı Tren Hattı'nın 3 yıldır hizmette 
olduğunu bildirerek, "Hattın açıldığı 
günden bu yana 3 milyon 783 bin yol-
cuya hızlı, güvenli ve konforlu ulaşım 
hizmeti verdik." ifadesini kullandı.

Uraloğlu, yazılı açıklamasında 
Konya-Karaman Hızlı Tren Hattı'nın 8 
Ocak 2022'de Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla hizmete 
açıldığını anımsattı.

Konya-Karaman Hızlı Tren Hat-
tı'nın 3 yıldır hizmette olduğunu akta-
ran Uraloğlu, "Ankara-Konya Yüksek 
Hızlı Tren (YHT) Hattı'nı 2011'de, 
İstanbul-Konya YHT Hattı'nı 2014'te 
açmıştık. 2022'de de Konya-Karaman 
Hızlı Tren Hattı'nın tamamlayarak, 
Ankara-Karaman ve İstanbul-Kara-
man hatlarını hizmete sunduk. Bugü-
ne kadar Ankara-Karaman Hattı'nda 
2 milyon 214 bin, İstanbul-Karaman 
hattında 1 milyon 569 bin yolcu se-
yahat etti. Hattın açıldığı günden bu 
yana 3 milyon 783 bin yolcuya hızlı, 
güvenli ve konforlu ulaşım hizmeti 
verdik." değerlendirmesinde bulundu. 

Uraloğlu, Ankara-Karaman güzerga-
hında karşılıklı 4, İstanbul-Karaman 
güzergahında da iki sefer düzenlendi-
ğine işaret ederek, "Marmara, İç Ana-
dolu ve Akdeniz bölgeleri arasında 
hızlı tren bağlantısı kuran hattımızla 
vatandaşlarımıza büyük bir kolaylık 
sunduk." ifadesini kullandı. Söz konu-
su hatla sağlanan zaman tasarrufuna 
dikkati çeken Uraloğlu, Karaman-Kon-
ya seyahat süresinin 40 dakikaya, An-
kara-Karaman'ın 2 saat 40 dakikaya, 

İstanbul-Karaman'ın da 6 saate indi-
ğini belirtti.

Uraloğlu, Karamanlıların hızlı 
trenle büyükşehirlere kolayca ulaşım 
sağladığını vurgulayarak Ankara-Kon-
ya-Karaman hattında 7, İstanbul-Kon-
ya-Karaman hattında da 15 istasyon 
bulunduğunu hatırlattı.

KONYA-KARAMAN HIZLI TREN 
HATTI'NDA 1 MİLYON 457 BİN TON 

YÜK TAŞINDI
Konya-Karaman Hızlı Tren 

Hattı'nın yük taşımacılığında da 
stratejik öneme sahip olduğunun 
altını çizen Uraloğlu, açıklamasını 
şöyle sürdürdü: "Hattımız, Kon-
ya ve Karaman sanayi bölgelerini 
limanlara ve lojistik merkezlere 
bağlayarak ihracat ve ticaret hac-
minin artırılmasına katkı sağlıyor. 
Konya-Karaman hattında hızlı ve 
güvenilir yük taşımacılığıyla lojis-
tik sektöründe yeni bir dönem baş-
latarak Türkiye'nin demir yolu ta-
şımacılığındaki vizyonuna önemli 
katkı sağladık. Konya-Karaman 
Hattı'nda hızlı trenlerin işletilme-
diği zaman aralığında yapılan yük 
taşımacılığında bugüne kadar 3 
bin 200 trenle 1 milyon 457 bin 
ton yük taşındı."

Uraloğlu, 2053 hedefleri doğ-
rultusunda demir yolu hat uzun-
luğunu 28 bin 600 kilometreye çı-
karmayı planladıklarını belirterek, 
Karaman'dan güney illerine doğru 
genişlettikleri ağın, Karaman-U-
lukışla-Mersin-Adana-Gaziantep 
hattıyla kesintisiz ulaşımı müm-
kün kılacağını kaydetti.  n AA

Suriye’de rejimin değişmesiyle 
birlikte Türkiye’de bulunan Suriye-
lilerin ülkelerine geri döneceği dü-
şüncesi, kiralık ev ve ikinci el araç 
piyasasında kısa süreli bir düşüşü 
de beraberinde getirdi. Ancak ko-
nutlarda yaşanan talep-arz denge-
sizliği ve farklı nedenlere bağlı ola-
rak piyasa yeniden yükselişe geçti. 
Ev kiralarındaki son durumu Erkan 
Başar Gayrimenkul İşletme Sahibi 
Erkan Başar aktardı. 

ALGININ ETKİSİ KISA SÜRDÜ
Suriye’de yaşananlarla birlik-

te akıllara gelen ‘dönüş olacak mı’ 
algısının, piyasada büyük bir etki 
oluşturmuş gibi gözüktüğüne dik-
kat çeken Başar, hem emlak hem 
de ikinci el araç piyasasının bu 
durumdan büyük ölçüde etkile-
nebilmesi için bazı faktörlerin göz 
önünde bulundurulması gerekti-
ğine dikkat çekti. Başar, “Kiralık 
ev piyasasında fiyat hareketliliği 
çoğunlukla arz-talep dengesiyle 
şekilleniyor. Suriyelilerin geri dö-
nüşü, özellikle büyük şehirlerde 
talebin azalacağı beklentisiyle baş-
langıçta kira fiyatlarında kısa vadeli 
bir gevşeme yaratmış olabilir. An-
cak bu etkinin uzun süreli ve kalıcı 
olduğunu söylemek zor. Örneğin, 
dönüş sürecinde netleşmeyen ra-
kamlar ve dönüş yapan kişilerin 
büyük çoğunluğunun ekonomik 
şartlar nedeniyle halen Türkiye'de-
ki şehirlerde ikamet etmeye devam 

etmesi, piyasa üzerinde beklenen 
kadar büyük bir boşluk yaratmadı. 
Dolayısıyla, kiralık ev piyasasında 
fiyatların kısa süreli bir düşüş ya-
şamasına rağmen, özellikle büyük 
şehirlerde hızla eski seviyelerine 
döndüğünü söyleyebiliriz. Bunun 
ana nedenlerinden biri, genel eko-
nomik koşullar, artan inşaat ma-
liyetleri ve nüfus yoğunluğu gibi 
yapısal faktörlerdir.” diye konuştu. 

FARKLI BİRÇOK NEDENİ VAR
Kira fiyatlarının değişmesinin 

yalnızca Suriyelilerin gitmesiyle 
olabilecek bir durum olmadığına 
açıklık getiren Başar, birçok farklı 
faktörün bir araya gelmesiyle kira 
fiyatlarının belirlendiğini ifade etti. 
Arz- talep dengesizliğinin yanı sıra 
diğer nedenleri de sıralayan Ba-
şar, “Son yıllarda inşaat sektörün-

de malzeme ve işçilik maliyetleri 
ciddi oranda yükseldi. Bu durum, 
yeni konutların yapım maliyetle-
rini artırdığı gibi, mevcut konut-
ların da kira fiyatlarına yansıdı. 
Döviz kurlarındaki dalgalanmalar, 
enflasyon ve genel ekonomik be-
lirsizlikler, hem konut sahiplerini 
hem de kiracıları etkiliyor. Özellik-
le ev sahipleri, ekonomik risklere 
karşı kendilerini korumak için kira 
fiyatlarını yüksek tutmayı tercih 
ediyor. Ayrıca son dönemde yaşa-
nan depremler, güvenli ve sağlam 
yapılara olan talebi artırdı. Bu da 
özellikle yeni binalarda ve deprem 
yönetmeliğine uygun konutlarda 
kira fiyatlarının yükselmesine yol 
açtı.” ifadelerini kullandı. Başar, 
konut sayısında artış olsa dahi bu 
sebeplerden ötürü, konut talebinin, 

özellikle merkezi ve güvenli böl-
gelerde, arzı aşmasından kaynaklı 
olarak fiyat artışının tetiklendiğine 
dikkat çekti. 

YÜKÜ KISA SÜRELİ 
HAFİFLETEBİLİR ANCAK… 

Kira fiyatlarında bir süreliği-
ne uygulanan yüzde 25 zam sınırı 
hakkında da görüş bildiren Başar, 
bu uygulamayı, özellikle ekonomik 
belirsizlik ve enflasyonist ortamda 
kiracıları koruma amacı taşıyan bir 
önlem olarak gördüğünü ifade etti. 
Başar, kısa vadede kiracının yükü-
nü alan bu uygulamanın uzun va-
dede kiralık konut arzını azaltabile-
ceğini ve yatırımcıların piyasadan 
çekilmesine yol açabileceğini de 
belirtti. Başar, konuyla ilgili, “Ser-
best piyasa, arz-talep dengesine 
dayalı olarak fiyatların belirlenmesi 
gerektiğini savunur. Ancak, top-
lumsal fayda ve konut hakkı gibi 
faktörler göz önüne alındığında, 
sınırlamaların geçici olarak uygu-
lanması, kiracılar için bir nebze 
rahatlama sağlayabilir. Buna ben-
zer bir uygulamanın yeniden dev-
reye sokulması, piyasanın genel 
durumu ve ekonomik koşullar göz 
önüne alınarak değerlendirilmeli. 
Ancak, kalıcı bir çözüm için daha 
sürdürülebilir politikalar, konut ar-
zının artırılması ve yatırımcı dostu 
ortamların yaratılması gerektiği 
görüşündeyim.” şeklinde konuştu. 
n EMİNE KILIÇ
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Selçuklu Aile Gelişim Mer-
kezi (SAGEM) tarafından aile-
lere ve çiftlere yönelik olarak 
“Etkili Danışmanlık Hizmetle-
ri” konulu seminer düzenlen-
di.

Selçuklu Belediyesi tara-
fından ilçeye kazandırılan, 
ebeveynlerin bilinçlenmesi 
ve çocukların sağlıklı gelişi-
mi için ücretsiz danışmanlık 
ve terapi hizmetleriyle ailele-
re destek sunan Selçuklu Aile 
Gelişim Merkezi (SAGEM) çe-
şitli faaliyetler sürdürmeye 
devam ediyor. Bu kapsamda 
ailelerin gelişimini destekle-
mek amacıyla eğitim prog-
ramları, seminerler, psikolojik 
danışmanlık hizmetleri, çocuk 
gelişimi ve eğitimi konuların-
da ücretsiz danışmanlık hiz-
met veriliyor.

Bu amaçla SAGEM Konfe-
rans Salonu’nda “Etkili Da-
nışmanlık Hizmetleri” konulu 
seminer düzenlendi. Etkinlik-
te hem bireysel hem de aile 

içi ilişkileri güçlendirme, so-
runlara çözüm bulma, hayata 
rehberlik edecek yeni bakış 
açıları kazanma konularında 
ailelere detaylı bilgi verildi. 
Alanında uzman konuşmacıla-
rın rehberliği eşliğinde düzen-
lenen etkinlikte katılımcılara 
zorluklarla başa çıkarken daha 
güçlü bağlar kurma, daha sağ-
lıklı iletişimler ile daha sağ-
lıklı bir geleceği inşa etme ve 
daha mutlu bireyler olabilme 
konuları anlatıldı. Uzman ko-
nuşmacılar, her bireyin ailevi 
ve bireysel rollerinde bazen 
karmaşık ve yorucu süreçler-
le karşı karşıya kalabilecekleri 
durumda onların yalnız olma-
dıklarını ve en büyük destek-
çileri olduklarını ilettiler.

Seminerin ardından SA-
GEM’den faydalanan aileler 
memnuniyetlerini dile getire-
rek Selçuklu Belediyesi Baş-
kanı Ahmet Pekyatırmacı’ya 
teşekkür ettiler. 
n HABER MERKEZİ

Meram Kaymakamı Dr. Bay-
ram Yılmaz ve Meram Belediye 
Başkanı Mustafa Kavuş, İhsan 
Özkaşıkçı İlkokulu ‘Tasarım Be-
ceri Atölyesi’nin açılışında öğ-
retmen ve öğrencileri yalnız 
bırakmadılar. Okul Aile Birliği 
tarafından yaptırılan atölyenin 
açılışı renkli görüntülere sah-
ne olurken, atölye çalışmalarına 
başlayan çocuklar, katılımcılara 
maharetlerini sergilediler. Me-
ram Kaymakamı Dr. Bayram Yıl-
maz ve Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, İhsan Özkaşıkçı 
İlkokulu ‘Tasarım Beceri Atölye-
si’nin açılışında öğrencileri yalnız 
bırakmadılar. Okula gelişlerinde 
öğrenciler tarafından çiçeklerle 
ve sevgi seliyle karşılanan Kay-
makam Yılmaz ve Başkan Kavuş, 
açılış öncesinde çocukların hazır-
ladığı müzik ve pandomim gös-
terisini ilgiyle izledi. Meram İlçe 
Milli Eğitim Müdür Vekili Ahmet 
Kocagöz’ün de katıldığı etkinlikte 
gösterilerin ardından İhsan Öz-
kaşıkçı İlkokulu Okul Aile Birliği 
tarafından yaptırılan atölyenin 
açılışı gerçekleştirildi.  
“MERAM’DA EĞİTİME VERİLEN DEĞER 

VE ÖNCELİK GELECEĞİMİZ ADINA 
UMUT VERİCİ” 

Kaymakam Yılmaz ve Başkan 
Kavuş, öğrencilerin el becerileri-
nin ve üreticiliklerinin artırılacağı 
atölyeyi ve çocukların atölyedeki 
çalışmalarını inceledi. Çocukla-

rın becerilerine hayranlığını ifa-
de eden Meram Kaymakamı Dr. 
Bayram Yılmaz atölyenin hayırlı 
olması temennisinde bulundu. 
Bu tür atölyeler sayesinde ço-
cukların pek çok açıdan önemli 
bir imkana kavuştuğuna dikkat 
çeken Kaymakam Yılmaz, Me-
ram’da eğitime verilen değer ve 
önceliğin takdire şayan olduğunu 
belirtti. Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş ise genç nesillerin 
zihinsel gelişimlerine hız verecek 
ve tasarım yeteneklerini geliş-
tirecek atölyenin çocuklara yeni 
ufuklar kazandıracağına dikkat 
çekti. Meram’da eğitimin el bir-
liği ile çağdaş standartları büyük 
ölçüde yakaladığına dikkat çeken 
Başkan Kavuş; “Bugünün küçük 
elleri, geleceğin büyük eserlerine 
imza atacak. Bu gelişim sürecin-
de bizler daima onların yanın-
da olacağız.  Meram Belediyesi 
olarak, eğitime ve gençlerimizin 
kişisel gelişimine katkı sağlayan 
projelere her zaman destek ver-
meye devam edeceğiz.” diye ko-
nuştu.  

Öğretmenler ve okul idareci-
leri ile de ayrı ayrı hasbihal eden 
Kaymakam Yılmaz ve Başkan 
Kavuş, daha sonra sınıfları ge-
zerek öğrencilerle sohbet ettiler. 
Kaymakam Yılmaz ve Başkan 
Kavuş’un ziyareti günün anısına 
çektirilen hatıra fotoğrafı ile son 
buldu. n HABER MERKEZİ

Ailelere danışmanlık 
hizmeti veriliyor 

Meram, eğitimde 
çıtayı yükseltiyor

Suriyelilerin gideceğine yönelik haberler, emlak piyasasında kısa süreli düşüşlere neden olsa da uzmanlar fiyatlarda bu 
etkenin yeterli olmadığı kanaatinde. Erkan Başar, talebin arzı aşmasına bağlı olarak fiyatların yeniden arttığına dikkat çekti

Talep arzı aşıyor,
fiyatlar tetikleniyor!

Erkan Başar 

Abdulkadir Uraloğlu

Konya-Karaman hattında 3 milyon kişi taşındı



Seydişehir’de kocasıyla 
tartıştıkları için yakınlarının 
yanına giden kadın, elinde bı-
çakla evi basan eşini görünce 
ikinci kattan atlayarak yara-
landı.

Olay, Alaylar 1 Mahalle-
si Ordinaryus Profesör Sadi 
Irmak Caddesinde meydana 
geldi. İddiaya göre, Seydişehir 
Devlet Hastanesinde temizlik-
çi olarak çalışan C.S. ile kocası 
A.S. arasında henüz bilinme-
yen bir nedenle tartışma çıktı. 
Tartışma sonrası C.S. yakınla-
rının yanına giderken, koca-
sı A.S. ise eşinin olduğu eve 
geldi. Kocasının elinde bıçağı 
gören C.S. ikinci kattan atla-
yarak yaralandı. Olayı gören-
lerin haber vermesi üzerine 
adrese polis ve sağlık ekipleri 

sevk edildi. Yaralı C.S. olay ye-
rinde yapılan ilk müdahalenin 
ardından ambulansla Seydişe-
hir Devlet Hastanesine kaldı-
rılırken, olaydan sonra kaçan 
şüpheli A.S. polis ekipleri ta-
rafından kısa sürede yakala-
narak gözaltına alındı.   n İHA

Seydişehir’de silahını te-
mizlerken başından vurulan 
ve ağır yaralanan kişi kurta-
rılamayarak hayatını kaybetti.

Edinilen bilgiye göre, ilçe-
ye bağlı Boyalı Mahallesinde 
bir bağ evinde silahını temiz-
leyen Vahit Tüfenk silahın bir 
anda ateş alması ile başın-
dan vurularak ağır yaralandı. 
Yakınlarının haber vermesi 
üzerine olay yerine jandarma 
ve sağlık ekipleri sevk edildi. 
Olayda ağır yaralanan Tüfenk 
burada yapılan ilk müdahale-
nin ardından Seydişehir Dev-
let Hastanesine kaldırılarak 
tedavi altına alındı. Ağır yaralı 
Tüfenk burada yapılan mü-

dahale sonrası Konya Numu-
ne Hastanesine sevk edildi. 
Tüfenk, burada yapılan tüm 
müdahalelere rağmen 4 gün 
sonra hayatını kaybetti.   n İHA
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Kocasından kaçmak 
için balkondan atladı

Kazara kendini vuran kişi 
yaşam savaşını kaybetti
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Konya İl Sağlık Müdürlüğü’nde ambulansta paramedik olarak 14 yıldır görev yapan kadın 
sağlık çalışanı, hayali olan ambulans şoförlüğünün eğitimini tamamlayıp direksiyona geçti

Hayatlar kurtarmak 
için zamanla yarışıyor

Konya İl Sağlık Müdürlüğü 
bünyesinde 14 yıldır ambulans-
ta paramedik olarak görev yapan 
Sevgi Evrim, hayali olan ambulans 
şoförlüğünün eğitimini tamam-
layarak direksiyona geçti. Kadın 
ambulans şoförü, zamanla yarışa-
rak ekibiyle hastaların yardımına 
koşuyor.

İl Sağlık Müdürlüğü bünyesin-
de 14 yıldır paramedik olarak am-
bulansta görev yapan 35 yaşındaki 
Sevgi Evrim, hayali olan ambulans 
şoförü olmak için gerekli tüm eği-
timleri aldı. Sınavları geçip ambu-
lans şoförü olmaya hak kazanan 
Evrim, 5 aydır ekibiyle hastaların 
yardımına koşuyor.
“HASTANEYE NAKİL SÜRECİNDE DE 

DEVAM ETMEK İSTEDİM”
İleri sürüş teknikleri eğitimi 

alan ve önemli görev üstlenen 
paramedik sürücü Sevgi Evrim, 
“2011 yılından bu yana hep aynı 
istasyonda Kültür Park 112'de pa-
ramedik olarak arka kabinde çalı-
şıyordum. 5 aydır da ön kabinde 
sürücü olarak hasta yetiştiriyo-
rum. Ambulans sürücülüğünü se-
viyordum, zaten yapmak istediğim 
bir alandı. Arka kabinde de yeteri 

kadar çalıştığımı düşünüyorum. 
Hastalara yardımcı oldum ve has-
taneye nakil sürecinde de devam 
etmek istedim. Ambulans sürücü-
sü olmak için eğitimimiz var. Kon-
ya İl Sağlık Müdürlüğü'nün verdiği 
bu eğitimi alıp daha sonra da mü-
dürlerimizle iletişime geçip, sürü-
cülük yapmak istediğimi belirttim. 
Onlar da uygun gördüler. Sürücü 
açığımız da vardı ve ön kabinde 
çalışıyorum artık” dedi.

Direksiyona geçtiği ilk zaman-
ları anlatan ambulans şoförü Ev-
rim, “İlk gün heyecanlıydı tabii. 
Bütün sorumluluk bende. Orada 
sadece 3 kişi gidiyoruz ama has-

tayı da aldığımızda ve bir yakını 
daha olursa 4 kişinin canı bana 
emanetti. Ben de güvenli bir şe-
kilde hastaneye naklini sağlamaya 
çalıştım. İlk zamanlar gerçekten 
benim için çok heyecan vericiydi. 
Sonrasında ise alıştım zamanla çok 
şükür. Kadın yaparsa en iyisini ya-
par, en güvenli şekilde, en doğru 
şekilde yapmaya çalışır” şeklinde 
konuştu.

“BENİ DİREKSİYONDA EN ÇOK 
ZORLAYAN, TRAFİKTE

SÜRÜCÜLERİN BİZE YOL VERMEK 
İÇİN PANİKLEMELERİ”

Hedefine ulaştığını anlatan 
ve hayali olan kadınlara ses-

lenen Sevgi Evrim, “İlk başta 
beni direksiyonda gören çok 
şaşırıyor tabii ‘erkek sürücünüz 
yok mu sizin' diye. Uygun bir 
dille ‘bir bakalım değerlendire-
lim hastamızı, uygun bir şekil-
de taşımasına yardımcı olalım' 
diyorum. Onlardan da destek 
alarak hastaneye naklini sağ-
lıyoruz. Güzel bir şekilde nak-
lettiğimizde de geri dönüşler 
güzel oluyor. Memnun kalanlar 
çok. Bunun yanında beni direk-
siyonda en çok zorlayan trafik-
te sürücülerin panik olup bize 
yol vermek için paniklemeleri. 
Paniklemeden bize yol verme-
ye çalışırlarsa bizim açımızdan 
sıkıntı olmuyor. Bu süreçleri 
gören çevremdekiler de tebrik 
ediyorlar beni. Ben onları cesa-
retlendirme adına ‘sizler de ya-
pabilirsiniz, aslında çok zor bir 
şey değil' diye yönlendiriyorum 
bu alana. Biz kadınlar bu konu-
da erkeklere nazaran daha dik-
katli ve özverili çalışıyoruz. Çok 
bir sıkıntı yaşamadığımı belirti-
yorum arkadaşlarıma. Yapmak 
isteyenleri bekliyorum” diye 
konuştu.  n İHA

Seydişehir’de kontrolden 
çıkan otomobilin sulama ka-
nalına devrildiği kazada 3 kişi 
yaralandı.

Kaza, Seydişehir Antalya 
Çevre yolu Muradiye Kavşağı 
yakınlarında meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, Musta-
fa D. idaresindeki 70 ABZ 876 
plakalı Fiat Tofaş marka otomo-
bil, sürücüsünün direksiyon ha-
kimiyetini kaybetmesi sonucu 
sulama kanalına devrildi. Kaza-

da, otomobil sürücüsü Mustafa 
D. ile araçta bulunan Keziban 
D. ve Nazmiye D. araç içerisin-
de sıkıştı. Kazayı görenlerin ha-
ber vermesi üzerine olay yerine 
polis, sağlık ve itfaiye ekipleri 
sevk edildi. Olay yerine gelen 
itfaiye ekibi tarafından sıkıştık-
ları yerden çıkarılan yaralılar 
yapılan ilk müdahalenin ardın-
dan ambulanslarla Seydişehir 
Devlet Hastanesine kaldırıla-
rak tedavi altına alındı. nİHA

Emirgazi’de tarlasında pancar 
sökümü yapan bir çiftçi, korku dolu 
anlar yaşadı. Söküm makinesinde çı-
kan yangında alevler yükselirken, o 
anlar cep telefonu kamerasına yansı-
dı. Olay, Emirgazi ilçesinde meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, bir çiftçi, 
makineyle pancar sökümü yapmaya 
başladı. Bir süre sonra makinede he-
nüz belirlenemeyen sebeple yangın 
çıktı. Alevler kısa sürede büyürken, 
görenler korku dolu anlar yaşadı. 
İhbarla adrese gelen itfaiye ekiple-

rinin müdahalesiyle yangın güçlükle 
söndürüldü. Olayda can kaybı ya da 
yaralanma olmaması sevindirirken, 
büyük çapta maddi hasar meydana 
geldi. Yakındaki bir tarlada çalışan 
ve yaşananları anlatan Naim Boztaş 
isimli çiftçi, “Pancar sökümü yapar-
ken yükselen dumanı görüp koştuk, 
söndürmeye çalıştık ama alevler 
hızla büyüyünce başarılı olamadık. 
Daha sonra gelen itfaiye ekipleri 
yangını kontrol altına alıp söndürdü” 
dedi.  n İHA

Sulama kanalına devrilen 
araçtaki 3 kişi yaralandı

Pancar söküm makinesi 
alevlere teslim oldu

Tamir için bırakılan otomobil alev alev yandı Durdurulan TIR’dan kaçak tütün çıktı
Karapınar’da, kaza yaptıktan 

sonra tamir için servis önüne bıra-
kılan bir otomobil, gece saatlerinde 
alev alev yanarak demir yığınına 
döndü. Karapınar ilçesinde yaşa-
yan Y.K., kaza yapan Toyota marka 
otomobilini akşam saatlerinde sa-
nayi sitesindeki bir servisin önü-
ne götürerek tamir ettirmek için 
bıraktı. İddiaya göre, gece saatle-
rinde LPG’li otomobilde elektrik 
aksamından kaynaklı yangın çıktı. 
Alevler kısa sürede büyüdü ve ara-
cın tamamını sardı. İhbarla adrese 
gelen itfaiye ekipleri yangını uzun 
uğraşlar sonunda söndürdü. Yan-
gında kullanılamaz hale gelen oto-
mobil demir yığınına döndü. n İHA

Kadınhanı’nda durdurulan bir 
tırda piyasa değeri 1 milyon 450 bin 
lira değerinde bin 822 kilo bandrol-
süz kıyılmış tütün ele geçirildi. Kon-
ya İl Jandarma Komutanlığı ekipleri 
Kadınhanı ilçesinde suç/suçluluk 
faaliyetlerinin önlenmesine yönelik 
sürdürülen çalışmalara devam edi-
yor. Kadınhanı ilçesinde jandarma 
ekiplerinin yaptığı çalışmalar sonu-
cunda bir tır şüphe üzerine durdu-
ruldu. Tırda yapılan aramada piyasa 
değeri yaklaşık 1 milyon 450 bin lira 
olan bin 822 kilogram bandrolsüz 
kıyılmış tütün ele geçirildi. Tır sürü-
cüsü jandarma karakolunda alınan 
ifade sonrası serbest bırakılırken, 
kaçak tütüne el konuldu.n İHA
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Çeyrek asrı aşkın tecrübesiyle tarla mahsullerindeki toprak kokusunu işleyerek müşterilerine sunan Golda Gıda, tarım ve hububat sek-
töründe yıllık 120 bin ton buğday ve bakliyat işlemesi ve yatırımlarıyla üretim kapasitesini ve ürün çeşitliliğini devamlı olarak arttırıyor 

Tam 12’den isabet!
Golda Gıda Bera Holding 

iştiraki olarak 1996 yılında 
kurulmuş ve Karaman ili-
nin Kazımkarabekir ilçesinde 
1997 yılında gıda şehri pro-
jesi kapsamında faaliyetlerine 
başladı. Golda Gıda, gıda sek-
törünün bir oyuncusu olarak 
kuruluşundan itibaren geçen 
yaklaşık 27 yıllık süre içinde 
irmik, makarna, un, biskü-
vi-gofret ve bakliyat tesisleri 
ile üretim, satış, dağıtım ve 
ihracat faaliyetlerini yürütü-
yor. Golda Gıda’nın üretim fa-
aliyetlerini yürütmekte oldu-
ğu fabrikası 1 milyon 78 bin 
metrekare açık alan üzerine 
yaklaşık 76 bin 82 metrekare 
kapalı alana kurulmuş olup 
tarım ve hububat sektöründe 
yıllık 120 bin ton buğday ve 
bakliyat işlenmekte.

Golda Gıda Genel Müdü-
rü Fatih Doğan, Golda olarak 
üretim hacmi, hedef ve yatı-
rımlardan konuştu: 

“Golda Gıda’da Genel 
Müdürlük görevini icra edi-
yorum. Ayrıca Bera Holding 
bünyesinde uzun yıllardır 
görev alarak çalışmalarımı 
sürdürmekteyim. Göreve baş-
ladığımdan bu yana Golda 
Gıda’nın sürdürülebilir şekil-
de büyümesine ve yenilikçi 
projelerin hayata geçirilmesi 
suretiyle sektörde öncü olma-
sına odaklandık. Ekibimizle 
birlikte birçok yeniliğe imza 
attık ve Golda Gıda'nın pazar 
payını artırmayı başardık.

Ana üretim tesislerimiz ve 
kapasitelerimizi ise üretimi-
mizdeki artış ile doğru orantılı 
bir şekilde kademeli olarak ir-
mik üretimi için buğday kırım 
kapasitemiz bakımından yıllık 
78 bin tonluk kapasiteyi 156 
bin tona; makarna üretim ka-
pasitemiz bakımından yıllık 
70 bin tonluk kapasiteyi 112 
bin tona çıkarmayı hedefliyo-
ruz. 

Bunlara ilave olarak un 
üretimi için yıllık 90 bin ton 
buğday kırım kapasitesine, 
bakliyat için yıllık 24 bin ton 
üretim kapasitesine ve biskü-
vi-gofret-marshmallow için 
yıllık 12 bin ton üretim kapa-
sitesine sahibiz. 

Golda Gıda olarak kurulu-

şumuzdan bugüne kadar her 
yıl düzenli olarak yapmış ol-
duğumuz yatırımlar ile üretim 
kapasitemizi ve ürün çeşitlili-
ğimizi devamlı olarak arttır-
dık. Geçtiğimiz 2023 finan-
sal yılı bakımından ise Golda 
Gıda nezdinde koyduğumuz 
hedefleri gerçekleştirmek için 
çalışmalarımızı sürdürürken 
piyasa dalgalanmaları ve re-
gülasyonlar gibi zorluklarla 
karşılaştık ancak deneyimli ve 
profesyonel ekibimizle birlikte 
bu süreci başarıyla tamamla-
yarak 2023 finansal yılına 
ilişkin hedeflerimizi başarıyla 
hayata geçirdik.

Golda Gıda olarak 2024 fi-
nansal yılı içerisinde halka arz 
olmak için gerekli çalışmaları 
ve adımları atarak Sermaye 
Piyasası Kurulu ve Borsa İs-
tanbul A.Ş. nezdindeki baş-
vurularımızı yaptık. Devam 
eden halka arz sürecimizde, 
şeffaflık ve güvenilirlik ilkesi-
ne bağlı kalarak yatırımcılarla 
güçlü bir iletişim kurmayı he-
defliyoruz. 

Golda Gıda’nın halka arz 
sürecinde elde edeceği fonun 
bir kısmını yeni yatırım fırsat-
ları ve AR- GE çalışmaları ile 
değerlendirmeyi planlıyoruz. 
Bu çerçevede, yeni yatırımla-
rımızla uluslararası pazardaki 
varlığımızı daha da arttırmayı 
hedefliyoruz. Planlanan halka 
arzımızın tamamlanması son-
rasında, paydaşlarımızla daha 
sıkı bir bağ kurarak, sürdürü-
lebilir büyüme hedeflerimize 
daha sağlam adımlarla ilerle-
yeceğiz.

Golda Gıda olarak, ino-
vasyon ve sürdürülebilirlik 
odaklı bir büyüme stratejisi 
izliyoruz. 2024 yılında ger-
çekleştirmeyi hedeflediğimiz 
yeni ürün Ar-Ge çalışmaları 
ile tüketim alışkanlığı değişen 
Z kuşağına hitap eden inova-
tif ürünler ile yeni bir pazar 
geliştirmeyi planlıyoruz. Aynı 
zamanda, çevresel ve sosyal 
sorumluluk projeleriyle top-
luma katkı sağlamaya devam 
edip bu hedefler doğrultusun-
da, tüm paydaşlarımızla iş bir-
liği yaparak, Golda Gıda'yı ge-
leceğe taşımayı amaçlıyoruz.”
n TÜLİN ŞEKER

Fatih Doğan



Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay, AK Parti 
Meram, Karatay, Selçuklu ilçe teşki-
latlarında tamamlanan olağan kong-
reler sonrası ziyaretlerde bulundu.

Altay, ilk olarak Meram Belediye 
Başkanı Mustafa Kavuş ile birlikte; 
AK Parti Meram İlçe Başkanlığı gö-
revine seçilen Mehmet Munlafalıoğ-
lu'nu ziyaret ederek, yeni görevinin 
hayırlı olmasını diledi. Yeni yöneti-
me başarılı bir dönem geçirmesi te-
mennisinde bulunan Başkan Altay, 
“Belediye Başkanları olarak, bizim 
için teşkilat en kıymetli alanımız. 
Teşkilat sayesinde kadim dostluk-
lar oluşuyor. Çünkü insanlar bura-
ya menfaat için gelmiyor. Herkesin 
niyeti Allah rızası. Onun için bunu 
çok önemsiyorum, tekrar hepinize 
hayırlı, uğurlu olsun diyorum” ifa-
delerini kullandı. Meram Belediye 
Başkanı Mustafa Kavuş, desteklerin-
den dolayı Başkan Altay’a teşekkür 
ederek, “Başkanımız Uğur İbrahim 
Altay ile uzun yıllar birlikte çalıştık. 
Başkandan ziyade ağabeylik yap-
tı bizlere. Meram’da uzun yıllardır 
yapamadığımız işleri 5 yıl içerisinde 
Konya Büyükşehir Belediye’miz ile 

çözmüş olduk. Kendilerine minnet-
tarız” diye konuştu.  AK Parti Meram 
İlçe Başkanı Mehmet Munlafalıoğlu 
da, aynı heyecanla, ilk günkü aşkla 
çalışacaklarını ifade ederek, ziyaret-
leri ve destekleri için Başkan Altay’a 
teşekkür etti. 

“KARATAY REKORTMEN İLÇEMİZ”
Daha sonra Karatay Belediye 

Başkanı Hasan Kılca ile birlikte; AK 
Parti Karatay İlçe Başkanlığı gö-
revine seçilen Akif Demirci'ye ve 
yönetimine hayırlı olsun ziyaretin-
de bulunan Altay, “Yeni görev alan 
isimlerin görevi daha iyi yapmak, 
bayrağı daha yukarı taşımak için 

gayret ve çaba göstereceklerine olan 
inancım tam. Merkez ilçe teşkilatla-
rımız güçlü teşkilatlarımız. İnşallah 
bundan sonrada aynı kararlılık ve 
azimle çalışacaklardır. Karatay re-

kortmen ilçemiz. Her seçimde en 
başta yer alıyor. Teşkilatımız arka-
mızda olduğu sürece yapamayaca-
ğımız iş yok” açıklamasında bulun-
du. Karatay Belediye Başkanı Hasan 

Kılca, seçimlerle yeni bir heyecan 
yakaladıklarını ifade ederek, “Güzel 
çalışmalara imza atacağız inşallah. 
Konya Büyükşehir Belediye Başka-
nımız Uğur İbrahim Altay ile ‘Konya 
Modeli Belediyecilik’ çıtasının daha 
ileri noktalara taşınması için yol yü-
rüyoruz” cümlelerini kullandı. AK 
Parti Karatay İlçe Başkanı Akif De-
mirci ise seçilme sürecinden sonra 
desteklerini esirgemeyen Başkan 
Altay’a ve partililere teşekkür etti. 
“SELÇUKLU, ÇOK HIZLA BÜYÜYOR. 

BÜYÜMEYE DE DEVAM EDECEK” 
Son ziyaretini AK Parti Selçuk-

lu İlçe Başkanlığı’na yapan Altay, 

yeni seçilen AK Parti Selçuklu İlçe 
Başkanı Arif Bağcı ve yönetimini 
tebrik etti. Başkan Altay ziyaret-
te, “Selçuklu önemli bir ilçemiz. 
Merkez nüfusun üçte biri burada 
yaşıyor. Bizim ilk göz ağrımız Sel-
çuklu. Gözümüzü burada açtık. 
Teşkilatçılığı, belediye başkanlığı-
nı burada öğrendik. Mahallesini, 
sokağını bildiğimiz, tanıdığımız 
dostların olduğu bir ilçedeyiz. Arif 
başkanımız aldığı çıtayı çok yukarı 
taşıyacağından eminim. Selçuklu, 
çok hızla büyüyor. İnşallah bü-
yümeye devam edecek. Birlik ve 
beraberliğimiz daim olsun. Taşıdı-
ğımız en büyük onur Cumhurbaş-
kanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 
dava arkadaşı olmak. Onunla aynı 
bayrak altında siyaset yapmak. Bu 
onuru hem çocuklarımıza hem 
de torunlarımıza anlatacağız” de-
ğerlendirmesini yaptı. AK Parti 
Selçuklu İlçe Başkanı Arif Bağcı 
da Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay’ın 
teşkilatının ve Konya’nın gururu 
olduğunu söyleyerek, Konya için 
yaptıkları çalışmalardan dolayı te-
şekkür etti.  n HABER MERKEZİ

Gelecek Partisi Konya Millet-
vekili Hasan Ekici, 2025 yılı asgari 
ücret rakamı ve emekli maaşlarına 
ilişkin iktidara yüklendi. Milyon-
larca asgari ücretlinin yüzde 28,5 
puanlık zammının gasp edildiğini 
ifade eden Ekici, emeklilerin de se-
falete mahkûm edildiğini ifade etti. 

“ASGARİ ÜCRETLİ VE EMEKLİNİN 
HAKKI GASP EDİLDİ”

Konuşmasına Türkiye’deki 
gelir adaletsizliğindeki uçurumu 
gözler önüne sererek başlayan Ha-
san Ekici, “Türkiye’de 16 milyon 
kişi toplam servetin yüzde 81’ine 
sahip. Bu servetlerin yüzde 77’si 
gayrimenkulde, yaklaşık yüzde 
13’ü döviz yatırımlarında, geri 
kalan yüzde 10’luk dilim de mev-
duatta. Kur Korumalı Mevduat ile 
yapılan servet transferlerini de 
bir kenara yazın lütfen. Bu, Türki-
ye’nin bir yüzü. Madalyonun diğer 
yüzünde milyonlarca işçinin 28,5 
puanlık zammı gasp edildi. Memur 
emeklileri ve memurların zam 
oranı yüzde 11,5 ile resmi enflas-
yonun 4,2 puan altında kaldı” dedi. 

TÜİK RAKAMLARI ENAG’IN
 YARISI SEVİYESİNDE 

“Zaten TÜİK verileri tam bir 
muamma” diyerek TÜİK’in açık-
ladığı enflasyon rakamlarına tepki 
gösteren Ekici, “TÜİK hesaplama-
ları İstanbul Ticaret Odası veri-
lerinin 11 puan altında ve ENAG 
verilerinin neredeyse yarısı seviye-
sinde. Aralık ayı enflasyon oranı-
nın 1,03 olarak nasıl hesaplandığı 
da muamma! Belli ki profesyonel 
bürokratlarımız 12 aylık sürede 4 
kere revize edilen enflasyon hedefi 
tutsun diye epey uğraşmışlar. La-
kin hala ’vatandaş hedeflerimize 
inanmıyor’ diye vatandaşa kızı-
yorlar. Pazarın, çarşının kapanma 
saatini bekleyen. Acaba ev sahibi 
bu yıl yüzde kaç zam yapacak diye 
titreyen. Çocuğumun artan eğitim 
masraflarını nasıl karşılayacağım 
diye kâbuslar gören vatandaş ise 
‘halkımızı enflasyona ezdirmeye-
ceğiz’ avuntularına ram olmaya 
davet ediliyor” diye konuştu. 

“EMEKLİLER YILI 1
 NİSAN ŞAKASI MIYDI?”

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
2024 yılını emekli yılı ilan ettiğini 
ancak emeklilerin perişan edildiği-
ne dikkati çeken Hasan Ekici, “Ge-

çen yılın hangi sebeple “emekliler 
yılı” ilan edildiğini de kendi kendi-
ne soruyor! Evet arkadaşlar, var mı 
bu soruya bir cevabımız. Sahi, ge-
çen yıl neden “emekliler yılı” ilan 
edilmişti? 1 Nisan şakası mıydı? Yıl 
bittiğinde emeklilerimiz bir ‘ohhh’ 
çeksin diye miydi? Yıl bitti, emek-
liler de, emekçiler de gelecek yılın 
müjdelerinden korkar hale geldi” 
diye konuştu.  

EMEKLİ VE ASGARİ ÜCRET 
RAKAMLARINA TEPKİ 

2025 yılı asgari ücret rakamı 
ve emekli maaşları üzerinde de 
iktidara yüklenen Ekici, şöyle ko-
nuştu: “Bugün, iktidar en düşük 
emekli maaş alanlara bir müjde(!)
daha verdi ve en düşük emekli 
maaşını 14.469 TL. olarak açıkladı. 
Haydi 22.000 TL olan asgari ücreti 
geçtik, 21.000 TL olan açlık sınırını 
da geçtik en düşük emekli maaşını 
15.000 TL’ye de mi düzleyemedi-
niz? Anlaşılan emeklilerimize 531 
TL daha veremeyecek durumdası-
nız.  Haklısınız tabi! Şimdi emek-
lilerimize 531 TL. fazla verirseniz, 
enflasyon patlar, sonra ne yaparız. 
Her yeni gün bir yenisine rahmet 
okutur vaziyete geldi.”

Ne zaman ‘Gelin, buradaki 
yanlışları konuşalım, araştıralım, 
soruşturalım, şu, şu önerileri ha-
yata geçirelim’ desek; sahada bü-
yüyen yangına rağmen; popülist 
bir söylem ve demogojiyle mu-
hatap oluyoruz.  Asıl meselemiz; 
devletin borcunu bir yılda yüzde 
37 artırıp 9 trilyon TL’ye çıkarmak 
değil miydi? ‘Nas var’ deyip 1 tril-
yon 950 milyarlık faiz borcu ne ara 
yapıldı? Neden yapıldı? Bu borcun 
anaparası hangi hayırlı işlere har-
candı? Vatandaş bu hayrın karşılı-
ğını neden hala göremiyor?” 
n HABER MERKEZİ
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Cihanbeyli ve Ereğli’yi ziyaret eden CHP Genel Başkanı Özgür Özel, genel seçimi kazandıktan 
sonra yapılacak yerel seçimde Konya Büyükşehir Belediyesi’ni de kazanacaklarını iddia etti

Özel iddialı konuştu
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 

Genel Başkanı Özgür Özel, büyük 
bir iddiayı söylediğini belirterek, 
"Genel seçimleri kazandıktan bir 
yıl sonra yapılacak seçimde Kon-
ya Büyükşehir dahil, Cumhuriyet 
Halk Partili belediyeler olacaktır." 
dedi.

Özel, Cihanbeyli ziyaretinde, 
belediye önüne toplanan vatan-
daşlara hitabında, 31 Mart'taki 
yerel seçimlerde CHP'nin başarı-
sının, "İktidar değişmez" algısını 
yıktığını kaydetti.

CHP'nin 1977'de Konya'da 
10 ilçe belediyesi kazandığını, 
bugüne dek boyunlarının bükük 
olduğunu vurgulayan Özel, "Bu 
seçimlerde öyle bir adım attık 
ki Cihanbeyli'yi, Akşehir'i, Ereğ-
li'yi ve Seydişehir'i kazandık. Bu 
şu demek 'Artık Konya'da hiçbir 
şey ezberlerdeki gibi olmayacak. 
Dürüst yönetenler, çalışkan olan-
lar, israf yerine hizmet yapanlar, 
insan ayırmayanlar, yoksulun, 
emeklinin, emekçinin yanında 
duranlar, halkçı belediyecilikten 
yana olanlar, artık Konya'ya çok 
önemli bir adım attılar." ifadesini 
kullandı.

Yerel seçimlerde Türkiye eko-
nomisi için önemli illeri kazan-
dıklarına değinen Özel, CHP'li be-

lediyelerin hizmetlerinin, gelecek 
seçimlerde CHP'ye iktidar yolunu 
açacağını dile getirdi.

Özgür Özel, büyük bir iddiayı 
söylediğini belirterek, "Genel se-
çimleri kazandıktan bir yıl sonra 
yapılacak seçimde Konya Bü-
yükşehir dahil, Cumhuriyet Halk 
Partili belediyeler olacaktır. Seçi-
me ittifaksız girdik ancak milletle 
ittifak yaptık." diye konuştu.

“ÇİFTÇİLER ZOR DURUMDU” 
Ülkedeki çiftçilerin zor gün-

lerden geçtiğini aktaran Özel, 
şöyle devam etti:

"Yurt içi gayrisafi milli hasıla-
nın yüzde 1'i çiftçiye destekleme 
olarak verilecek. Bu sene bütçeye 
binde 2'yi koydular. Yani 615 mil-
yar lira, çiftçiye para dağıtılması 
lazımdı, sadece 135 milyar lira 
koydular. 480 milyar lira çiftçinin 
hakkını bir yerde tuttular. Peki 
bütçede gider kalemlerinde ne 
var? 480 milyar lira size verile-
cek para verilmemiş, 701 milyar 
lira vazgeçilecek kurumlar ver-
gisi toplamı. Bu ne biliyor mu-
sunuz, hani 5'li çete var ya, hani 
40 haramiler var ya, hani bu hü-

kümetin bütün ihalelerini alan o 
bildik şirketler var ya, onlar para 
kazanacaklar, vergi vermeleri ge-
rekecek, tam vergiyi verecekleri 
zaman, vergilerini affediyorlar 
ya, vazgeçilecek kurumlar vergisi 
toplamı 701 milyar lira."

Emekli maaşları hesaplanır-
ken, 10 bin lirayı 12 bin 500 lira 
yapmanın maliyetinin 33 milyar 
lira olarak hesaplandığını anlatan 
Özel, "Bu parayı bulduk, emekli-
mize verdik' dediler. 'Asgari üc-
ret yapsaydın' dedim. Bana '66 
milyarı sen nereden bulacaksın?' 
dedi. Emekliye 66 milyar lira 
bulamıyor, zenginde 701 milyar 
liradan vazgeçiyor. Bunu şöyle 
görmek lazım; Tayyip Bey tara-
fını belirlemiş. Onun tarafı siz 
değilsiniz." değerlendirmesinde 
bulundu.

En düşük emekli maaşının 
2002 yılında 8 çeyrek altın alma-
ya yettiğini ama bugün emekli 
maaşıyla 2,5 çeyrek altın alına-
bildiğini dile getiren Özel, konuş-
masının ardından Cihanbeyli Be-
lediye Başkanı Fırat Kızılkaya ile 
belediyedeki makamında bir süre 
görüştü ve ilçedeki yatırımlara 
ilişkin bilgi aldı. Özel, Cihanbeyli 
ziyaretinin ardından Ereğli ilçesi-
ne geçti. n AA

‘Hakları gasp edildi’

Şehirde 2024 yılında 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne 2 milyon 325 bin 
183 çağrı gelirken, bunların 444 
bin 852’si asılsız çağrı olarak kayıt-
lara geçti.

Konya Valiliği 112 Acil Çağrı 
Merkezi Müdürlüğü’nden yapılan 
açıklamada, 112 Acil Çağrı Merkezi 
sisteminin iki temel amacı olduğu 
belirtilerek, “Acil çağrı yapılmasını 
gerektirecek durumlarda vatandaş-
larımızın birden çok numara yerine 
tek bir numarayı bilmeleri ve acil 
çağrı alındıktan sonra ihtiyaç duyu-
lacak tüm ekiplerin en kısa sürede 
olay mahalline ulaşmalarıdır. 2024 

yılı içerisinde 112 Acil Çağrı Mer-
kezi Müdürlüğüne toplam 2 milyon 
325 bin 183 çağrı gelmiştir. Bu çağ-
rıların 970 bin 805’i asıllı çağrı, 444 
bin 852 asılsız çağrı, 909 bin 526 
anons sırasında kapanan çağrıdır. 
Oransal olarak ise yaklaşık yüzde 
42’si asıllı, yüzde 19’u asılsız, yüzde 
39‘u ise anons sırasında kapanan 
çağrıdır. Konya 112 Acil Çağrı Mer-
kezine gelen çağrıların tümüne ce-
vap verilmiş olup, cevaplama süresi 
ortalama 1 ile 1.5 saniye arasında 
değişmektedir” denildi.

112’Yİ GEREKSİZ ÇAĞRILARLA 
MEŞGUL ETMEYİN

Açıklamada, 112'yi gereksiz her 
aramanın; farkında olmadan bir 
insanın yaşama hakkının elinden 
alınmasına yol açabileceği kayde-
dilerek, “112 Acil Çağrı Hattı'nın 
gereksiz yere meşgul edilmesi ne-
deniyle gerçekten acil yardım bek-
leyen kişi veya kişiler hayatlarını 
kaybedebilirler. Bu konuda farkın-
dalık oluşturmak amacıyla çevre-
mize 112 Acil Çağrı Merkezinin ne 
kadar önemli bir görev üstlendiğini, 
24 saat kesintisiz hizmet verdiğini, 
gereksiz çağrılarla 112'nin meş-
gul edilmemesi gerektiğini belirt-
meliyiz. Konum hizmeti ve tüm 

görüşmelerin kayıt altına alınarak 
mahkemelerde delil olarak kulla-
nılabildiği unutulmamalı, asılsız 
ihbarda bulunulması veya gereksiz 
meşgul edilmesi halinde yasal işlem 
başlatıldığı bilinmelidir. Çocuklar 
ebeveynleri tarafından kontrolsüz 
olarak verilen tablet ve telefonlar 
aracılığıyla 112 Acil Çağrı Merkezini 
arayabilmekte ve gereksiz meşgul 
edebilmektedirler. Ayrıca sim kart-
sız telefonlardan da 112 Acil Çağrı 
Merkezi aranabildiğinden, gereksiz 
aramaları önlemek için sim kartsız 
telefonların da çocuklara verilme-
mesi gerekmektedir.”  n İHA

112’ye 2 milyon 325 bin 183 çağrı geldi

Başkan Altay, ilçe teşkilatlarını ziyaret etti



Yardım Mermer, Hoover mar-
kasıyla mutfaklara taze bir soluk 
getiriyor. Geniş ürün yelpazesi ve 
cazip kampanyalarıyla dikkat çe-
kiyor.

Konya'nın köklü firmalarından 
Yardım Mermer, 1993 yılından 
beri sektöre yön veriyor. Sünni 
Mermer olarak başlayan yolculu-
ğunda, 2000 yılından itibaren Cev-
det Yağar'ın ortaklığıyla daha da 
güçlenen firma, mermerden beyaz 
eşyaya uzanan geniş bir yelpazede 
hizmet sunuyor.

Yağar, "Mermer işiyle başladı-
ğımız serüvende, müşterilerimizin 
değişen ihtiyaçlarını göz önünde 
bulundurarak beyaz eşya sektörü-
ne adım attık. Hoover markasıy-
la yaptığımız iş birliği sayesinde, 
mutfaklara taze bir soluk getirdik. 
Showroomumuzda, mutfak, tez-
gâh, evye, batarya, ankastre setler, 
beyaz eşyalar ve 3 boyutlu mimari 
projeler gibi mutfağa dair her türlü 
ihtiyacı karşılayabilecek geniş bir 
ürün yelpazesi sunuyoruz" dedi.

1993'te kurulan Yardım Mer-
mer’i hep ileriye taşımak için Kon-
yalılara hizmet ettiklerini belirten 
Yağar, “Sünni Mermer olarak ilk 
atılımımızı 1993'te gerçekleştirdik. 
2000'li yıllarda buraya ortak olarak 
katıldım. Ortaklıktan sonra 8-10 
sene Sünni Mermer ile devam 
ettikten sonra akrilik atölyemizi 
kurduk. Granit, porselen, kuvars 
ve akrilik tezgahlar ile hizmet ver-
meye devam ettik. 2000'li yıllar-
dan sonra Showroom düşünce-
siyle yola çıktık ve çalışmalarımızı 
ürün yelpazesi ile genişlettik" diye 
konuştu.

“MÜŞTERİLERİMİZE EN İYİYİ 
SUNMAK İÇİN ÇABALIYORUZ”
Hoover markasının Alman 

kökenli olması, kaliteli ürünleri ve 
sektördeki güçlü duruşu, Yardım 
Mermer'i bu markayı tercih etme-
ye yöneltti. Yağar, "Müşterilerimize 
en iyiyi sunmak için çabalıyoruz. 

Hoover sayesinde hem kalite-
li ürünler sunuyor hem de cazip 
kampanyalarla müşterilerimizi 
mutlu ediyoruz" diye ekledi.

“TÜM ÜRÜNLERİ TEK BİR ÇATI 
ALTINDA BULMANIN RAHATLIĞI 

YARDIM MERMER’DE”
Konya'da beyaz eşya sektörüne 

yeni bir soluk getirmek için yola 
çıktıklarını belirten Yardım Mer-
mer İşletme Sahibi Cevdet Yağar, 
“Hoover markasıyla yaptığımız iş 
birliği sayesinde, müşterilerimize 
geniş bir ürün yelpazesi sunuyo-
ruz. Çamaşır makinesi, bulaşık 
makinesi, buzdolabı gibi temel 
beyaz eşyalardan süpürgelere ka-
dar aradığınız her şeyi showroo-
mumuzda bulabilirsiniz. Hoover'ın 
Alman kökenli, kaliteli ve müşteri 
memnuniyetine verdiği önem, bizi 
bu markayı tercih etmeye yöneltti. 
Müşterilerimiz, mutfakları için ihti-
yaç duydukları tüm ürünleri tek bir 
çatı altında bulmanın rahatlığını 
yaşıyor” şeklinde konuştu.

“KONYA HALKINA ÖZEL 
KAMPANYALARLA BÜYÜK 

AVANTAJLAR SAĞLIYORUZ”
Yağar, “Üçlü, ankastre ve 

setlerde sunduğumuz özel kam-
panyalarla Konya halkına büyük 
avantajlar sağlıyoruz. Hoover mar-
kası beyaz eşyalarda 10 yıl motor 
garantisi sayesinde müşterilerimiz 
gönül rahatlığıyla alışveriş yapabi-
liyor. Üstelik ankastre setlerde ek 
ücret ödemeden 5 yıl Garanti ve-
ren tek firmayız. Çamaşır makinesi 
ve kurutma makinesi setlerinde 
35 bin TL'den 29 bin 500 TL'ye 
düşen fiyatlarla büyük bir indirim 
yaptık. Ankastre setlerimizde de 
önemli indirimlerimiz mevcut. 3'lü 
ankastre setlerimizi 20.bin TL'ye 
kadar düşürdük ve 5 yıl garanti al-
tına aldık. Ayrıca, ankastre set veya 
beyaz eşya alan müşterilerimize 
özel olarak dik süpürgeyi 6 bin 800 
TL'ye satışa sunuyoruz” ifadelerini 
kullandı.  n TÜLİN ŞEKER
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Arif Nihat ASYA denilince yediden 
yetmişe aklımıza ilk gelen “BAYRAK” 
şiiri olur. Rahmetli ASYA uzun yıllar 
Adana’da öğretmenlik yapmıştı. Ada-
nalıların dertleriyle dertlenmiş ve 1950 
yılında milletvekili dahi olmuştur. 5 
Ocak Adananın kurtuluş günüdür. Arif 
Nihat ASYA’nın Allah’ın rahmetine ka-
vuştuğu günde 5 Ocak 1975’dir.

Ey mavi göklerin beyaz ve kızıl 
süsü…

Kız kardeşimin gelinliği, şehidimin 
son örtüsü,

Işık ışık, dalga dalga bayrağım!
Senin destanını okudum, senin 

destanını yazacağım.

Sana benim gözümle bakmayanın,
Mezarını kazacağım.
Seni selamlamadan uçan kuşun,

Yuvasını bozacağım.

Türk ve Müslüman olarak geç-
mişte insanımızın kullandığı bütün 
edebi tarzları en güzel biçimde kulla-
nan Asya; Tek bir şairin gücünü aşacak 
ölçüde çok renkli, çok biçimli ve sayısız 
şiirler yazmış olan Arif Nihat ASYA, sa-
natında sürekli yenilikler ve yenilenişler 
bakımından 1940’lardan sonraki ede-
biyat şairleri arasında incelenebilirdi.

Ancak duyuşları, temaları bakımın-
dan yeni olmakla birlikte Orhan Veli gu-
rubundan çok ayrı nitelik taşımaktadır. 
Yukarda da ifade ettiğim gibi yediden 
yetmişe birçok şiirini ezberlediğimiz 
Arif Nihat ASYA TÜRKCÜ VE MİLLİ-
YETÇİLER gurubunda değerlendiril-
mektedir. Ancak o yıllarda şairimizi 
kafatasçı olarak da nitelendirme gafle-
tinde bulunalar olmuştur!.

Mehmetçik, köylü, 
şehirli, güzel, gürbüz, 
cılız, yoksul insanlar, 
çocuklar, köy, kasaba, 
şehir kıyafeti içinde 
güzel kızlar, mektep 
çocukları, bebekler, 
sevilen dostlar, aile çev-
releri, şiirlerinin insan 
kadrosunu teşkil eder. 
Bunun yanında Fatihler, 
Selimler ve Tanrı dağı 
yiğitleri, heybetli görü-
nüşleri, atların nal sesleriyle bu halkın 
önüne geçmiş olanlar tarih ve mesafe 
boyunca derinleştirilir, geniş perspek-
tife yayılır.

Türklüğün geçmiş hal ve gelecek 
içindeki değerlerini, Mehmetçiğin tavır 

feragatindeki büyüklüğü, 
halkımızın insan tarafla-
rını, bayrağımızın dalga-
lanışındaki güzellikleri, 
İstanbul’un fethini ve 
başka zaferlerimizi zevk 
ve inançla söyleyen milli 
şairlerimizden biri olur.

“Kubbe-i Hadra”-
merhalesinde Mevla-
na’nın “Ruhu” ile tanışan 
Arif Nihat ASYA’nın biraz 
daha derinlik ve sonsuz-

luk özleyişine geçtiği görülür. Yurdun 
insanının diline, Kur’an’ına, nakışına, 
kilimine, mimari eserleriyle yeni bir 
Yahya KEMAL bakışlarıyla eğilmiş; bu 
değerleri yıkmak isteyen ters ideoloji 
sahiplerine, cahillere ve politikacılara 

karşı davacı ve yergici de olmuştur. 
Örneklersek;

Döndürüp durma elinde devrim-
leri,

Devrimler senin makaran değil;
Şehitlerden söz etme
Onlar senin kadavran değil.

Temiz eller kurmuştur bu memle-
keti.

Senin zembereğini kuran değil…
—Mevlevilikte gördüğünüz ince-

likler, güzellikler,

İnanışlar nelerdir sorusuna Arif Ni-
hat ASYA Hocanın verdiği cevap;

—Mevlevilik şiir kadar güzeldir. 
Hangi yönünden bakarsanız hayranlık 
duyar, hayretler içerisinde kalırsınız. 
Yalnız gönül gözünüz açık olmak şar-

tıyla!
Yine aynı röportajı yapan Yavuz 

Bülent BAKİLER son olarak Arif Nihat 
ASYA’nın yazmış olduğu şiiri anlatmış-
tır.

—Hocam Hazret-i Mevlana’nın 
Hakka yürüyüşünü sizden daha güzel 
yazan olmadı. Sizden sonra da kimse 
bu inceliklerle bu ürpertilerle bir ölüm 
şiiri yazamaz inancındayım. Derken 
Bakiler sizde okuyunca aynı kanaati 
benim gibi sizlerde paylaşacaksınız!

Yatırırken bu sedef kakmalı şimşir 
beşiğe,

Neyle kundakladılar Hazret-i Mev-
lana’yı…

Perdelerden taşırıp neyleri çığlık 
çığlık ,

Neyle kundakladılar Hazret-i Mev-
lana’yı…

5 OCAK ARİF NİHAT ASYA!... 
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HİSDER’de konuşan İlâhiyat Fakültesi Dini Musiki Öğr. Üyesi Doç. Dr. Mustafa Yıldırım, “Farabi Türk 
müziğini sistemleştirmiştir. Müzikte inanç önemli bir yer tutar. Müzik bir inanç felsefesidir” dedi

Müzik inanç
felsefesidir

Hikmet İlim ve Sanat Der-
neği’nin (HİSDER) bu hafta-
ki konuğu Necmettin Erbakan 
Üniversitesi (NEÜ) İlâhiyat Fa-
kültesi Dini Musiki Öğr. Üyesi 
Doç. Dr. Mustafa Yıldırım oldu. 

Müziğin tarihi ve gelişim sü-
reci hakkında bilgiler veren Yıl-
dırım, “Müzik, kulağa hoş gelen 
yedi doğal sesten oluşan mate-
matiksel bir ifadedir. Müzikle 
ezanda okuyabilirsiniz, intihar 
da edebilirsiniz. Türk müziğinin 
aslı irfani müziktir. Bizde mü-
zik peygamber sevgisi ve tev-
hit anlayışının bir ifadesi olarak 
görülmüştür. Yusuf Hemedani 
ve Hoca Ahmet Yesevi tasavvuf 
müziğinin gelişmesinde büyük 
rol oynamışlardır” dedi. 

MÜZİK, KÜLTÜRÜN HAYATIMIZA 
YANSIMASIDIR

Zekai Kaplan ve Mehmet 
Emin Karataş’ın etkisiyle müzik 
hayatına başladığını ifade eden 
Yıldırım, sanatın altın bir bilezik 
olduğunu, MEB’te görev yaptık-
tan sonra 2015 yılında üniver-
siteye intisap ettiğini, müzik 
ve musiki kelimelerinin ayrı 
kavramlar olmadığını, musiki-
nin Eski Yunan mitolojilerine 
dayandığını belirterek, “Yunan 
filozoflarının eserleri Arapça’ya 
çevrilirken ilk defa El Kindi nağ-
melere “Moseka” ismini veriyor. 
El Kindi’den sonra Farabi ve 
İbn-i Sina’da aynı ifadeleri kul-
lanmaya devam ediyor” dedi. 

MÜZİK BİR İNANÇ FELSEFESİDİR
Müziğin her toplumda farklı 

şekillerde yaşamaya devam et-
tiğini ve tarihsel süreci üzerin-
de duran Yıldırım, “Araplarda 
müzik sadece eğlence olarak 
görülüyordu. 15. yüzyılda musi-
ki dilimize yerleşmiştir. Cumhu-
riyet’le birlikte müzik kelimesi 
Batı’dan alınmıştır. Farabi Türk 

müziğini sistemleştirmiştir. 
Müzikte inanç önemli bir yer tu-
tar. Müzik bir inanç felsefesidir. 
İnsan aciz olduğu için kendini 
koruyabilmek amacıyla başka 
kişilere ihtiyaç duymuştur. Ola-
ğanüstü güçlere yaptığı müziği 
kam, bahşı, şaman adı verilen 
kişiler aracılığıyla ulaştırmaya 
çalıştırmıştır” diye konuştu. 

MÜZİK DOĞUMDAN ÖLÜME 
KADAR HAYATIMIZIN İÇİNDEDİR
Müziğin doğumdan ölüme 

kadar hayatın her alanında ri-
tüeller yoluyla icra edildiğini 
örnekleriyle sunan Yıldırım, 
Türklerin MÖ 7 binli yıllarda 
nota sisteminin kullanıldığını 
belirterek, “Tabıl (davul) tanrı 
tarafından kutsanmış bir müzik 
aleti olarak görülüyordu. Orta 
Asya’nın geleneksel sazlarından 
olan pipa bir çeşit kopuzdur. 
Tellerine aşağı ve yukarı doğru 
yapılan vuruşlarda çıkan sesler 
-pi ve -pa hecelerine benzediği 
için önceleri telli sazların tümü-
ne pipa ismi verilmiş. Önemli 
kişilerin cenaze törenlerinde 
ve savaşlarda tabıl etkili olarak 

kullanılmıştır. Zamanla tuğ-ta-
bıl müziği oluşmuştur” şeklinde 
konuştu. Yıldırım, ilk Müslüman 
olan Karahanlılar’ın savaş mü-
ziğine “ nevbet” adını verdiğini 
Selçuklu saraylarında kullanıl-
dığını, Osmanlı’da yerini meh-
tere bıraktığını söyledi.
MÜZİK KÜLTÜREL BİR AKTARIMDIR

Toplumun başına önemli bir 
olay gelmediği müddetçe kül-
türünü değiştirmediğine vurgu 
yapan Yıldırım, “Müzik, kulağa 
hoş gelen yedi doğal sesten olu-
şan matematiksel bir ifadedir. 
Müzikle ezanda okuyabilirsiniz, 
intihar da edebilirsiniz. Türk 
müziğinin aslı irfani müziktir. 
Bizde müzik peygamber sevgisi 
ve tevhit anlayışının bir ifadesi 
olarak görülmüştür. Yusuf He-
medani ve Hoca Ahmet Yesevi 
tasavvuf müziğinin gelişme-
sinde büyük rol oynamışlardır. 
Tasavvufta amaç kamil insan 
yetiştirmektir. Gülşeni Dede 
tesbihat’ı 1. Ahmed’in isteği 
üzerine bestelemiştir.  Zakiri 
Hasan Efendi’nin besteledi-
ği naat ve kasideleri mübarek 

gün ve gecelerde okunmuştur. 
Lebbeyk Allahümme Lebbeyk 
, Buhûrîzâde Mustafa Itrî’nin 
bestesidir” dedi.
MÜZİK MATEMATİKSEL BİR İLİMDİR

Yıldırım, “Peygamberimiz 
Medine’ye girerken Araplar def 
eşliğinde “Talaal Bedru” yu söy-
lemişlerdir. Fetihlerle beraber 
müzikte de gelişmeler görül-
müştür. Tuveys ilk konseri ver-
diğinde Araplar üzerinde büyük 
bir etki uyandırıyor. Emevilerde 
müzik bir sanat oluyor. Müzik 
matematiksel bir ilim olarak 
görüldüğü için El Kindi müzi-
ğin nazari sistemini oluşturu-
yor. Müziğin haram olduğunu 
söyleyenler, ilim olduğunu söy-
lemeye başlıyorlar. Allah’a yal-
varmada müzikten yararlanı-
yorlar.” dedi.  

MÜZİK İNANÇ FELSEFESİNDE 
GELİŞMİŞTİR

Osmanlı döneminde önemli 
müzik icracılarının imam, mü-
ezzin ya da şeyh olduğuna deği-
nen Yıldırım, “Abdülkadir Mera-
gi hakkında şu bilgileri verdi:” 
İslam dünyasının müzik alanın-
da en büyük isimlerinden birisi 
de Abdülkadir Meragi’dir. Hafız 
olan   Abdülkadir Meragi yüz-
lerce müzik eseri bestelemiştir. 
Abdülkadir Meragi'ye ait olduğu 
kabul edilen günümüze ulaşmış 
eserlerin pek çoğu şaheser ola-
rak değerlendirilebilecek tür-
dendir. Bunlar arasında Mahur 
Kâr, Nihavend-i Kebir Kâr, Rast 
Kâr-ı Muhteşem, Rast Kâr-ı 
Haydarname bulunmaktadır. 
1398’de Timur tarafından ve-
rilen bir nişan ile Semerkant’a 
gönderildi. Kıraat ilminde söz 
sahibi bir hafız ve Abdülkadir-i 
Gûyende diye tanınmış güzel 
sesli bir hanendeydi” ifadelerini 
kullandı.  n HABER MERKEZİ

Mermerden beyaz eşyaya: 
Konyalıların yeni adresi! 

Vitamin ve gıda takviyeleri kul-
lanımı, sağlıklı yaşamak, hastalık-
lardan korunmak veya enerji kazan-
mak gibi gerekçelerle günümüzde 
giderek artarken, pek çok insan ba-
zen hekim kontrolünde, bazen de 
kendi belirlediği ihtiyaçlara göre 
vitamin veya gıda takviyeleri kulla-
nabiliyor.

Vitaminlerin her zaman yarar 
değil zarar da getirebileceğine dik-
kat çeken Medicana Sağlık Grubu İç 
Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr. Ömer 
Akyürek, kontrolsüzce alınan vita-
min ya da gıda takviyelerin vücutta 
radikal üretimine bağlı DNA hasarı 
oluşumuna sebep olabileceğini vur-
guladı.

Hemen hemen herkes sağlıklı 
olmak için çeşitli yollara başvuru-
yor. Bunlardan biri de vitamin ve 
gıda takviyelerinin kullanımı olarak 
biliniyor. Ancak bilinçsiz bir şekilde, 
hekim görüşü olmadan kullanılan 
bu ürünler bir takım sağlık sorunla-
rına neden olabiliyor. Yapılan araş-
tırmalar, yeterli ve dengeli beslenen 

kişilerin vitamin takviyesine ihtiyacı 
bulunmadığını gösteriyor. Medicana 
Konya Hastanesi İç Hastalıkları Uz-
manı Doç. Dr. Ömer Akyürek, bilinç-
sizce kullanılan vitamin ya da gıda 
takviyelerinin geri dönüşü olmayan 
sonuçlara yol açabileceğini söyledi.

“BİLİNÇSİZ VİTAMİN 
KULLANIMI HASTALIKLARA 

DAVETİYE ÇIKARIYOR”
Gereksiz vitamin kullanımının 

hastalıklara karşı koruyucu etki gös-
termediği gibi organlara zarar vere-
bildiğini kaydeden Akyürek, “Doğru 

bir beslenme programı ve besin çe-
şitliliği ile vücudun günlük vitamin 
ihtiyacı karşılanabilir. Vitaminlerin 
çoğu bitkisel ve hayvansal besinler-
de bulunmaktadır. Mevsimine göre 
uygun miktarlarda tüketilen taze 
meyve, sebzeler en zengin vitamin 
ve mineral kaynaklarıdır” dedi.

C ve D vitaminlerine dikkat
Sağlıklı bir diyetin yerini hiçbir 

vitaminin ya da gıda takviyesinin 
alamayacağını söyleyen Doç. Dr. 
Ömer Akyürek, “Hastalıklardan ko-
runmak ve sağlıklı kalmak için vi-
tamin ihtiyacını doğal besinlerden 
almak yerine bilinçsizce ek vitamin-
ler kullanmak hastalıklara davetiye 
çıkarmaktadır. Örneğin A vitamini 
karaciğer bozukluğuna C vitamini, 
böbrek taşına ve mide rahatsızlıkla-
rına yol açabilmektedir. C ve E vita-
minlerinin en önemli özellikleri anti-
oksidan olmalarıdır. Çok fazla alınan 
C ve E vitaminleri, vücutta radikal 
üretildiği için DNA hasarı yapabilir. 
Hatta hücrelerin ölümüne yol açabi-
lir” ifadelerini kullandı.

D vitamini alırken bile dikkat 
edilmesi gerektiğini ifade eden Doç. 
Dr. Akyürek, “D vitamininin yaygın 
olarak eksikliğinin görülmesine rağ-
men fazla alındığında toksik doza 
ulaşarak sağlık sorunlarına neden 
olabilir'' dedi.

“DOKTOR KONTROLÜ OLMADAN 
VİTAMİN KULLANILMAMALI”
Vitamin eksikliği varsa, isteğe 

bağlı olarak değil doktor kontro-
lünde ek vitaminlerin alınması ge-
rektiğini ifade eden Doç. Dr. Ömer 
Akyürek, “Eğer herhangi bir kronik 
hastalık yoksa ve doktor önerme-
mişse vitamin takviyesi kullanılma-
malıdır. Hiçbir vitamin desteği doğal 
yollarla alınan besinlerle eş değerde 
olamaz. Ayrıca sağlıklı beslenme 
ile mevsiminde tüketilen sebze ve 
meyvelerin, vücudun vitamin de-
ğerlerini olumlu yönde karşıladığı 
bilinmektedir. Ancak burada hangi 
vitaminin, hangi dozda ve ne ka-
dar sürede kullanacağının kararını 
verecek olan doktor olmalıdır'' diye 
konuştu.  n İHA

Bilinçsizce alınan vitaminler DNA hasarına sebep olabilir

Doç. Dr. Ömer Akyürek

Cevdet Yağar



HABER10 09 OCAK 2025

Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, “Enerji Verimliliği Mobil Etüt Aracımızla, 2024 yılında 70 sanayi işletmesi ve kuru-
mumuzda enerji verimliliği ölçümleri yaptık. Bu kurumlarımıza 178 milyon lira tutarında enerji tasarrufu imkanı sunduk” dedi 

Enerjide milyon 
liralık tasarruf!
Konya Sanayi Odası (KSO) Baş-

kanı Mustafa Büyükeğen, Enerji 
Verimliliği Haftası dolayısıyla açık-
lama yaptı. Konya Sanayi Oda-
sı olarak Türkiye’nin enerjisinin 
daha verimli hale gelebilmesi için 
önemli çalışmalar yürüttükleri-
ni ifade eden Büyükeğen, “Enerji 
Verimliliği Mobil Etüt Aracımızla, 
2024 yılında 70 sanayi işletmesi 
ve kurumumuzda enerji verimli-
liği ölçümleri yaptık. Bu kurum-
larımıza 178 milyon lira tutarında 
enerji tasarrufu imkanı sunduk” 
dedi. 

Büyükeğen, Türk sanayisi-
nin enerji verimliliği konusunda 
önemli bir açığı olduğunu ve bu-
nun sanayide maliyetleri artırdı-
ğını söyledi. Büyükeğen, Oda ola-
rak sanayide ve kurumlardaki bu 
enerji açığını ortadan kaldırarak 
milli ekonomiye katkıda bulunmak 
amacıyla çalışmalar yürüttükleri-
ni, bu çalışmalardan birinin KOP 
Bölge Kalkınma İdaresi ve Konya 
Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlü-
ğü ile birlikte hayata geçirdikleri 
Enerji Verimliliği Mobil Etüt Aracı 
olduğunu ifade etti. 

ENERJİ VERİMLİLİĞİ ODAKLI 
ÇALIŞMALAR ULUSLARARASI 

ÖDÜL GETİRDİ 
KSO Enerji Verimliliği Mobil 

Etüt Aracı ile talep eden sanayi 
işletmeleri, kurum ve kuruluş-
lara giderek enerji verimliliği 

ölçümleri yaptıklarını aktaran 
Büyükeğen, şunları söyledi: “Bu-
güne kadar Türkiye Büyük Millet 
Meclisi (TBMM), Cumhurbaş-
kanlığı Strateji Bütçe Başkanlı-
ğı, Ankara Su ve Kanalizasyon 
İdaresi Genel Müdürlüğü, KTO 

Karatay Üniversitesi gibi ku-
rumların yanı sıra TÜMOSAN, 
Kırşehir Şeker Fabrikası, Arıkbey 
Tekstil, BİFA Gıda, Şimşek Bis-
küvi, Erkon Döküm, Akış Asan-
sör, Kontensan, Ulusan Alümin-
yum, Orweld gibi pek çok sanayi 

işletmemizde enerji verimliliği 
etüt çalışmaları gerçekleştirdik. 
Ayrıca TÜBİTAK MAM ile yaptı-
ğımız iş birliği kapsamında, Kon-
ya’daki 10 döküm tesisimizde 
enerji verimliliği ölçümleri yapı-
yoruz. Sadece geçtiğimiz yıl, 70 
firma ve kuruluşumuza ait 111 
lokasyonda enerji ölçümleri ya-
parak, 178 milyon lira tutarında, 
toplam amortisman süresi 1 yıl-
dan az olan 7 bin 48 TEP enerji 
tasarrufu imkanı sunduk. Enerji 
verimliliği alanında yaptığımız 
bu çalışmalarla, uluslararası dü-
zeyde önemli bir başarıya imza 
atarak Startup Ecosystem Stars 
(SES) tarafından verilen Yükse-
len Yıldızlar Ödülü’nü almaya 
hak kazanan Türkiye’deki tek 
sanayi odası olduk.” 

Büyükeğen’den enerji verim-
liliği çağrısı Türkiye’de Enerji 
Verimliliği Danışmanlık (EVD) 
yetkisi alan öncü kurumlardan 
biri olduklarını hatırlatan Büyü-
keğen, bugüne kadar Konya, Ka-
raman, Aksaray, Ankara, Uşak, 
Tokat, Aydın gibi 12 İl’de faali-
yet gerçekleştirdiklerini, hedef-
lerinin 81 ilin tamamına hizmet 
vermek olduğunu vurguladı. 
Açıklamasında Enerji Verimliliği 
Haftası’nı kutlayan Büyükeğen, 
tüm firmaları, kurum ve kuru-
luşları enerjide daha verimli ol-
maya davet etti.n İHA

Muhasebeciler Odası’nda Paparacı adaylığını açıkladı
Konya Meslekte Dayanışma 

Grubu Başkan adayı İbrahim Pa-
paracı, Konya Serbest Muhasebeci 
Mali Müşavirler Odası başkanlık 
adaylığını açıkladı. 

Bera Otel'de üzenlediği basın 
toplantısı ile Konya Meslekte Da-
yanışma Grubunun Başkan adayı 
olarak kameralar karşısına çıkan 
İbrahim Paparacı, meslektaşlarının 
karşılaştıkları zorluklar ve arkasın-
dan gelen enflasyon muhasebesine 
gerekli tepkileri veremeyişleri nok-
tasında zorluk çektiklerini anlattı. 
İbrahim Paparacı, "Konya'da STK'lar 
ve siyasi partiler nezdinde bir ka-
muoyu oluşturamamamız büyük bir 
üzüntü kaynağı. Üzerimizden geçen 
enflasyon muhasebesi, mesleğimizi 
ciddi anlamda yaralamış ve meslek-
taşlarımızı yormuştur. Buna rağmen 
bu mesleği icra etmeye devam eden 
tüm meslektaşlarıma teşekkür ede-

rim.2024 yılında mevcut yönetim 
çok hızlı değişmeye başladı. Maliye 
Bakanlığı ve Gelir İdaresi Başkan-
lığı'nın tüm isteklerini yerine getir-
memize rağmen, kurumlarımızın 
mesleğimize ve meslektaşlarımıza 
bakışı değişmedi. Birincil hedefimiz, 
kamuoyu oluşturarak bağlı olduğu-
muz kurumlara değerimizi anlat-
maktır" dedi. 

“BÖLÜNMÜŞLÜK 
İÇİMİZİ YARALIYOR”

2025 yılının seçim yılı olduğunu 
ifade eden Paparacı, 6 ayrı listenin 
seçim için hazırlandığını vurgula-
dı. Paparacı, "2025 yılı seçim yılı 
ve Mayıs ayında sandığa gideceğiz. 
Odamızın şu anki bölünmüşlüğü, 
parçalanmışlığı ve liste enflasyonu 
meslektaşlarımızı derinden yarala-

maktadır. Bir olmak, bütün olmak en 
büyük gayemizdir. Şu anda sahada 
6 listenin seçime gitmesi öngörülü-
yor. Bu işin sevdalıları, hizmet ede-
cek kadrolara gelsin. İnşallah, 2025 
Mayıs seçimlerinde daha güçlü bir 
dayanışma ve mesleki dayanışma 
grubu olarak kendi başımıza iktidar 
olmak istiyoruz" diye konuştu. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Türkiye Harp Malülü Gazi-
ler-Şehit Dul ve Yetimleri Derneği 
şubeleri ülke genelinde eş zamanlı 
düzenlediği basın toplantısı ile son 
günlerde yaşanan olaylara tepki 
gösterdi. Derneğin Konya Şubesi’n-
de düzenlenen toplantıda ise basın 
açıklamasını Şehit Babası Şevket 
Bütün okudu. Harp Malülü Gazi-
ler-Şehit Dul ve Yetimleri Derneği 
Konya Şube Başkanı Gazi Süleyman 
Ege, şehitlerimizin fedakarlıklarını 
ve gazilerimizin yaşadığı acıları dile 
getirerek, terörle mücadeledeki ka-
rarlılığı vurguladı. Gazi Ege, şehit 
aileleri ve gazilerinin en büyük ar-
zusunun terörün son bulması oldu-
ğunu belirtti.

Ege, "Asil milletimiz, kıymetli 
vatandaşlarımız, değerli basın men-
supları, öncelikle Sarıkamış’ta, 110 
yıl önce ‘Beyaz Ölümün Destanı’nı 
yazan 78 bin şehidimizi minnetle 
anıyor, tüm şehitlerimize Allah’tan 
rahmet diliyoruz. Bugün burada, 
şehit aileleri ve gaziler olarak yaşa-
dığımız acıları, yüreğimizde yanan 
ateşi anlatmak için toplanmadık. 
Çünkü bir şehit annesine, oğlunun 
postallarına çiçek ektiren, bir şehit 
babasına, evladının fotoğrafı karşı-
sında geceyi sabahlatan, şehit eşi-
nin canının yarısını toprağa koyuşu-
nun, umutları elinden alınan şehit 
çocuklarının yarım kalışının hiçbir 
tarifi yok. Biraz tarih konuşalım 
mesela; Çanakkale’yi, Kurtuluş Sa-

vaşı’nı, Sarıkamış’ı, Kıbrıs’ı ve şehit-
lerimizi konuşalım. Alp ve alperen 
olanları, önce yiğit olup şüheda olan 
kahramanları, sınırlarımızı nasıl çiz-
diğimizi, vatanın her karışının şehit 
kanlarıyla sulanışını konuşalım. Me-
sela, Mehmet Akif’in; "Sen şehit oğ-
lusun, incitme, yazıktır atanı, verme 
dünyaları alsan da bu cennet vata-
nı." dizelerini hatırlayalım. Hatırla-
yalım ki utanmadan, üzülmeden, 
düşünmeden bebek katili özgür 
kalsın, umut hakkı, ev hapsi verilsin 
diyenlere, İmralı canisini ülke gün-
demine sokup, barış elçisi gibi ilan 
edenlere hatırlatalım diye toplan-
dık. Çok mu geriye gittik? O zaman 
43 yıldır yaşadıklarımızı, verdiğimiz 
şehitlerimizi konuşalım. Bir vatan 
evladının toprağa nasıl düştüğünü, 
kaç kurşun yediğini, naaşlarının ne 
kadar sürede ailelerine ulaştığını 
konuşalım mesela, ödedikleri bedeli 
konuşalım. Oğuz Kaan Usta’yı, Dua 
Bey Onur Öztürkmen’i, şehit Semih 
Özbey’i konuşalım, videosunda yut-
kunduğu anı unuttunuz mu? Bu ka-
dar çabuk, onu konuşalım mesela. 

Hadi, onlar askerdi serden ve yar-
dan geçmişlerdi. Şehit polis Fethi 
Sekin’i, şehit savcı Hakan Kılıç’ı, şe-
hit öğretmenler Necmettin Yılmaz 
ve Aybüke Yalçın’ı, eli kanlı terör 
örgütünün menfur saldırılarında 
hayatını kaybeden sivil vatandaşla-
rımızı konuşalım. Zira hatırlamanıza 
ihtiyacımız var!” dedi. 

Ege konuşmasının devamında, 
“Ya da hadi gelin, 2013’te yaşanan 
sözde "Çözüm Süreci"ni konuşalım. 
Akil insanları, kazanılan hendek-
leri, sokaklara kurulan bariyerleri 
ve o süreçte yitirdiğimiz 800’ün 
üzerinde şehidimizi... Terörle el 
sıkışılmayacağını, masaya oturul-
mayacağını, nasıl acı bir şekilde 
tecrübe ettiğimizi hatırlayalım. Ya 
da elikanlı bebek katilinin Meclis’e 
davet edilir edilmez, "Tek anladığı-
mız dil bu" dercesine yaşattığı TU-
SAŞ saldırısını, TUSAŞ şehitlerimizi 
konuşalım. Bu kadar kısa sürede 
unutmuş olamazsınız. Terörle mü-
cadelede verdiğimiz 7.100’ü asker, 
900’ü polis, 1.500’ü korucu, 200’ü 
öğretmen, savcı, imam şehidimizi; 

40’a yakın kundakta katledilen be-
bekleri, 5.000 sivil şehidimizi anlat-
mak için hatırlatmak için toplandık. 
Şehit aileleri ve gaziler bu zamana 
kadar siyasetin bir parçası olmadı 
bundan sonra- da bir parçası olma-
yacaktır. Şehit aileleri ve gazilerin 
en büyük arzusu terörün bitmesidir. 
Aynı acıyı hiçbir ailenin yaşamama-
sıdır. Ancak bunu yapmanın yolu 
bebek katiline özgürlükten geçme-
melidir. İr Gazİ Meclis bir teröriste 
çiğnetilmemelidir. Bu aziz vatan, 
atalarımızın mirası olduğu kadar, 
şehit evlatlarımızın da emanetidir, 
unutulmamalıdır. Türk’ün töre-
sinde vatana ihanetin affı yoktur. 
İslam’ın şiarında da zalime mer-
hamet, mazluma ihanettir, devle-
timiz tarafından şehit ailelerimize 
ve gazilerimize devredilen onur ve 
gururla taşıdığımız madalyalarımızı 
ve beratlarımızı göğsümüzden indi-
rerek sürecin devletimiz. Asil Türk 
halkımız için dua ile bekleyeceğiz. 
Bizleri kardeşi mesabesinde gören 
Sayın Cumhurbaşkanımızın Sam-
sun’da, "Şehitlerimizi, gazilerimizi 
rahatsız edecek hiçbir işimiz olma-
dı. Ne yaptıysak şehit ve gazilerimi-
zin bize gösterdiği istikametten asla 
ayrılmadan yaptık" sözleri bundan 
sonraki süreçte bizim için senettir. 
Ya silahlarını gömecekler ya da si-
lahları ile gömülecekler... Üçüncü 
bir yol yok” ifadelerini kullandı.   
n HABER MERKEZİ

Gazilerden yeni açılım açıklaması

Özel muayenehanesinde 
para karşılığı 7 binden faz-
la uyuşturucu özelliği taşıyan 
hap reçetesi yazdığı iddia edi-
len psikiyatrist ve bağlantılı 
olduğu öne sürülen 73 sanı-
ğın yargılanmasına başlandı. 
3. Ağır Ceza Mahkemesince 
Konya Adliyesi'nin konferans 
salonunda yapılan duruşmaya 
tutuklu sanık psikiyatri uzmanı 
Ferit K. ile diğer 20 tutuklu sa-
nık, tutuksuz sanıklar ve avu-
katları katıldı.

Ferit K., savunmasında in-
sanları uyuşturucudan uzak 
tutmaya çalıştığını öne sürdü. 
Doktorların az sayıda bir kıs-
mının yakınlarına ve tanıdık-
larına reçete yazdığını savu-
nan Ferit K., "Benim de reçete 
yazdığım insanlar güvendiğim, 
tanıdığım insanlardı. Hatta ba-
zıları da eski hastalarımdı. Ben 
bu işi ticaret olarak yapmıyor-
dum. İnsanları tedavi etmek, 
uyuşturucudan kurtarmak isti-
yordum." ifadesini kullandı.

İfadesi alınan diğer sa-
nıklar, doktor Ferit K.’ya para 
karşılığı reçete yazdırıp uyuş-
turucu özelliği olan hapla-
rı aldıklarını ancak ticaretini 
yapmayıp hapları kendileri 
kullandıklarını savundu. Sa-
nık Enes K, Ferit K.’ya, 12 kez 
para göndermesinin sorulması 
üzerine, "Ben, yaşım yetme-
diği için bazı aile yakınlarım 
üzerine reçete yazdırıyordum. 
Kaç kez yazdırdığımı hatırla-
madığım için daha önce 1-2 
kez yazdırdığımı söylemiştim 
ifademde." beyanında bulun-
du. Sanık Harun A, "Ben Kara-
man'da esnafım. Daha önce es-
rar kullandım ve bırakmak için 
tedavi gördüm. Panik, kaygı 
gibi problemlerim olduğu için 
bu doktoru buldum, ilaç yaz-
dırdım. Daha sonra aile yakın-
larımın üzerine de yazdırdım. 
Bu ilaçları kendim kullandım. 
Ticaretini yapmadım." ifadele-
rini kullandı. Sanık Serdar K, 
üzerine demir kapı düştükten 
sonra yaşadığı ağrılar nedeniy-
le ilaç kullanmaya başladığını, 
zamanla kullanım dozunu ar-
tırdığı için artık reçeteyle ala-
mayınca sanık Mehmet K'ye 
ulaştığını öne sürerek, "Meh-

met K. bana aracılık yaptı. 
Kimlik bilgilerimi verdim, ilaç 
yazdılar. Ben Mehmet'i arıyor-
dum, o da bana reçete numara-
sını atıyordu. Hapları hep aynı 
eczaneden aldım." dedi. Mah-
keme Başkanı, sanıkların çe-
lişkili ifadeleri üzerine, "İlaçları 
kendim kullandım" beyanında 
bulunanlardan bazılarına 2-3 
gün, bazılarına 5-6 gün arayla 
tekrar tekrar reçete yazıldığına 
ilişkin somut delillerin dosya-
da bulunduğunu kaydetti. Para 
karşılığı insanların kimlik bilgi-
lerini sanık Mehmet K'ye gön-
derdiği gerekçesiyle yargıla-
nan Sedef Y. de "Mehmet K. bir 
gün bana 'T.C. kimlik numaranı 
atar mısın' deyince ben bunu 
patronum Fatma D'ye sordum. 
Kendisi bana 'Göndereceksin' 
dediği için 15-20 kişinin kişi-
sel verisini Mehmet'e verdim. 
Bundan sonra Mehmet benim 
hesabıma 17 bin lira para gön-
derdi ama ben bu parayı Fatma 
D'nin hesabına attım. Ben bu 
suçun içinde değilim. Uyuş-
turucu da hiç kullanmadım." 
diye konuştu. Mahkeme heye-
ti, sanık beyanlarının ardından 
tutuklu sanıkların tutukluluk 
halinin devamına karar vere-
rek duruşmayı erteledi.

OLAYIN GEÇMİŞİ
Konya Emniyet Müdürlü-

ğü Narkotik Suçlarla Müca-
dele Şubesi ekipleri, 24 Nisan 
2024'te psikiyatri uzmanı dok-
tor Ferit K.’nın, özel kliniğin-
de para karşılığı uyuşturucu 
özelliği taşıyan hap reçete et-
tiği bilgisine ulaşmış, şüpheli-
lerin, reçeteyle temin ettikleri 
hapları kullandığını ve ticare-
tini yaptığını saptamıştı. Polis, 
teknik ve fiziki takibin ardın-
dan Konya, Karaman, Antalya 
ve Ankara'da daha önce be-
lirlenen adreslere eş zamanlı 
operasyon düzenlemiş, ara-
larında doktor Karaduman'ın 
da bulunduğu 36 kişi tutuk-
lanmış, 15 kişi de adli kontrol 
kararıyla serbest kalmıştı. Fe-
rit K. ile 6'sı farklı suçlardan 
21'i tutuklu toplam 74 sanık 
hakkında "Uyuşturucu veya 
uyarıcı madde ticareti yapma 
veya sağlama" suçundan dava 
açılmıştı.   n AA

O psikiyatrist 
hakim karşısında  

Mustafa Büyükeğen
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Türkiye Hokey Federasyonu 
Başkanı Mustafa Çakır, 21 Yaş 
Altı Kadın Milli Hokey Takımı ile 
Polonya'da düzenlenecek Avrupa 
şampiyonasında kupayı hedef-
lediklerini söyledi. Polonya'nın 
Walcz şehrinde 10-12 Ocak tarih-
lerinde 21 Yaş Altı Kadınlar Av-
rupa Hokey Şampiyonası'na katı-
lacaklarını ifade eden Çakır, Türk 
hokeyinin geleceğini   değerlendir-
di. 21 Yaş Altı Kadın Milli Hokey 
Takımı'nın bir önceki şampiyona-
da Avrupa üçüncüsü olduğunu 

hatırlatan Çakır, şunları söyledi: 
"Takımımız bu şampiyonaya Kon-
ya'da ve Antalya'da iki kamp ya-
parak hazırlandı. Şampiyonada ilk 
etapta 10 ve 11 Ocak'ta ikişer maç 
oynayacağız, 12 Ocak Pazar günü 
de bir maçımız olacak. Müsaba-
kaların sonunda pazar günü sıra-
lama belli olacak. 21 Yaş Altı Ka-
dın Milli Hokey Takımı'mız geçen 
sezon Avrupa üçüncüsü olmuştu, 
bu dönem daha üstüne çıkmayı 
hedefliyoruz."

Salon müsabakalarında Tür-

kiye'nin iddialı olduğunu vurgu-
layan Çakır, "Her türlü salon mü-
sabakalarında biz favoriyiz, bunun 
göstergesi olarak 21 Yaş Altı Erkek 
Hokey Takımı'mız da dünya sırala-
masında en üstte. Salon müsaba-
kalarında açık alana göre daha ön 
plandayız çünkü Türkiye'nin her 
yerinde takımlarımızın çalışacağı 
salon var." dedi.

‘HEPİMİZ KUPAYA KİTLENMİŞ 
DURUMDAYIZ’

Türkiye'nin A grubunda Avus-
turya, Hırvatistan, İtalya, Polonya 

ve İsviçre ile mücadele edeceğini 
anlatan Çakır, "Bu sefer şampiyo-
naya daha erken gidiyoruz, önce-
sinde iyi adaptasyon için hazırlık 
maçlarımız olacak. Hepimiz kupa 
hedefine kitlenmiş durumdayız. 
Avrupa'da kürsüde yer alacakla-
rına inancının tam. Avrupa ku-
pasıyla sizleri ziyaret etmeyi arzu 
ediyoruz." şeklinde konuştu. An-
talya'daki kampta asıl kadronun 
şekillendiğine işaret eden Çakır, 
sözlerini şöyle sürdürdü: "21 Yaş 
Altı Erkek Milli Hokey Takımı'mız 

ise birinci ve ikinci kamplarını 
Antalya'da yapacak, onlar da 17-
19 Ocak tarihlerinde İsviçre'nin 
Cenevre şehrinde düzenlenecek 
Avrupa şampiyonasına katıla-
cak. Güçlü bir grupta mücadele 
edeceğiz. Burada ilk hedefimiz 
kürsüde yer edinebilmek. İki yıl 
sonrasında da dünya sıralamasın-
da kendimizi ilk iki sırada bulmak 
istiyoruz."

GÖLBAŞI HOKEY TESİSLERİNİN 
PLANI ONAYDAN GEÇTİ

Ankara'ya sporun da baş-

kenti olması için önemli yatı-
rımlar yapıldığını vurgulayan 
Çakır, Gölbaşı'nda hokey için 
önemli bir tesis yapılacağını 
belirterek, "Ankara'ya yapıla-
cak tesis için de heyecanlıyız, 
şu anda ülke genelinde 7 tane 
sahamız var. Halihazırda ya-
pılması planlanan da ilk etapta 
Muğla ve Ankara tesislerimiz 
var. Heyecanlıyız çünkü fe-
derasyonumuza Ankara'da da 
bir sahasının olması yakışırdı, 
bunun için görüşmeler yapıldı, 
plan ve projeleri hazırlanıyor. 
Bir aksilik olmazsa Gölbaşı'n-
da hokey sahasına kavuşaca-
ğız." şeklinde konuştu. Türk 
hokeyinin büyük bir ivmeyle 
ilerlediğini vurgulayan Çakır, 
"Önümüzdeki yıl itibariyle 14 
yaş altı liglerimizi de kuraca-
ğız. İlk hedefimiz alt yaş grup-
larımızla gençlik olimpiyatları 
olacak, oraya katılacak takı-
mımız bizi daha sonra olimpi-
yatlara götürebilir." değerlen-
dirmesinde bulundu. n AA

Kadın hokey takımının hedefi Avrupa

Süper Lig'den 10 kulüp 
PFDK'ya sevk edildi

Türkiye Futbol Federasyo-
nu (TFF) Hukuk Müşavirliği, 
10 Süper Lig kulübünü Pro-
fesyonel Futbol Disiplin Ku-
rulu'na (PFDK) sevk etti. TFF 
Hukuk Müşavirliği, Profesyo-
nel Futbol Disiplin Kurulu’na 
sevk edilen takımları açıkladı. 
Buna göre, Süper Lig'in 18. 
haftasında oynanan karşılaş-
malar sonrası disiplin rapor-
ları şöyle: - Adana Demirspor, 
Beşiktaş, Çaykur Rizespor, 
Fenerbahçe, Galatasaray, Ga-
ziantep FK, Göztepe, Kasımpa-
şa, Samsunspor, Trabzonspor; 
çirkin ve kötü tezahüratı , Be-
şiktaş, Göztepe, Samsunspor, 

Trabzonspor; saha olayları - 
Galatasaray ve Göztepe: mer-
diven boşluklarının boş bıra-
kılmaması, Adana Demirspor; 
talimatlara aykırı hareketi, 
Başakşehir Kulübü İdarecileri 
Mesut Altan ve Murat Yaman; 
talimatlara aykırı hareketi ,  
Kasımpaşa Kulübü İdarecisi 
Serkan Reçber; hakaretleri ve 
sportmenliğe aykırı hareketi,  
Gaziantep Futbol Kulübü gö-
revlisi Ayhan Kaya; talimatlara 
aykırı hareketi, Bodrum Futbol 
Kulübü kaleci antrenörü Beh-
ram Zülaloğlu; sportmenliğe 
aykırı hareketleri nedeniyle 
PFDK'ya sevk edildi. nİHA

Meram Belediyesinin geleneksel hale gelen kort tenis turnuvası, 14 Ocak'ta başlıyor. Spor tut-
kunlarının heyecanla beklediği turnuva için kayıtlar 12 Ocak 2025 tarihine kadar devam edecek 

Meram Belediyesinin ge-
leneksel hale gelen kort tenis 
turnuvası, 14 Ocak'ta başlıyor. 
Spor tutkunlarının heyecanla 
beklediği turnuva için kayıtlar 
12 Ocak 2025 tarihine kadar 
devam edecek. Meram Beledi-
ye Başkanı Mustafa Kavuş, 18 
yaş üstü tüm tenis sporcularını 
beşincisi gerçekleştirilecek tur-
nuvaya katılmaya, spor tutkun-
larını da keyifli ve rekabet dolu 
karşılaşmaları izlemeye davet 
etti.  Meram Belediyesinin ge-
leneksel hale gelen kort tenis 
turnuvasının 5.’si 14 Ocak'ta 
başlıyor. Turnuvaya katılmak 
isteyen sporcular için kayıt sü-
reci 8 Ocak Çarşamba günü 
başladı. 12 Ocak Pazar günü 
sona erecek turnuvanın kayıtla-
rı Aşkan Muhammet Yürükuslu 
Spor Tesisi’nde yapılacak. 

KAYITLARI 12 OCAK’TA SON 
BULACAK TURNUVADA 

MÜSABAKALAR 14 OCAK’TA 
BAŞLIYOR!  

Meram Belediyesi tarafın-
dan genel anlamda sporu sev-

dirmek özel olarak da tenis 
sporunun yaygınlaşmasını sağ-
lamak ve sporcuların dostluk ve 
centilmenlik duygularını pekiş-
tirmek amacıyla her yıl gerçek-
leştirilen turnuvaya 18 yaş ve 
üzeri erkekler (2007 doğumlu-
lar ve üzeri) ve 18 yaş ve üze-
ri kadınlar (2007 doğumlular 
ve üzeri) katılabilecek. Meram 
Belediyesi Aşkan Muhammed 
Yürükuslu Spor Merkezinde 
oynanacak karşılaşmalar 14 
Ocak Salı günü başlayacak ve 

26 Ocak 2025 Pazar günü final 
maçları ile son bulacak. Turnu-
vada maçlar, tek devreli eleme 
fikstürü ile ve 3 set üzerinden 
oynanacak. Setlerin eşitliği du-
rumunda 3. set süper tie-break 
(10 puan) olarak uygulanacak. 
Turnuva sonunda ilk üçe giren 
sporcular Meram Belediyesi ta-
rafından ödüllendirilecek. 

‘SAĞLIKLI BİR GENÇLİK VE 
GÜÇLÜ BİR GELECEK İÇİN BİZ HEP 

BURADAYIZ’   
Her yıl yoğun ilgi gören 

turnuvada sporcuların hem 
yeteneklerini sergileme hem 
de keyifli vakit geçirme fırsatı 
bulduklarını ifade eden Meram 
Belediye Başkanı Mustafa Ka-
vuş, tenis sporcularını turnu-
vaya katılmaya, spor tutkunla-
rını da keyifli ve rekabet dolu 
karşılaşmaları izlemeye davet 
etti. Kort Tenis Turnuvasının, 
Meram Belediyesinin gelenek-
sel hale getirdiği etkinliklerden 
biri olduğunu belirten Başkan 
Kavuş, “Gençlere spor sevgisini 
aşılamanın mutlu bir geleceğin 
anahtarı olduğu düşüncesiyle 
bu alanda pek çok etkinlik ger-
çekleştiriyoruz. Spor, sağlıklı 
olmanın yanı sıra aynı zaman-
da zihinsel, sosyal ve duygusal 
gelişim için de vazgeçilmez bir 
araçtır. Meram Belediyesi ola-
rak gençlerimiz ve geleceğimiz 
için bu aracı en etkin bir şekilde 
kullanmaya devam edecek, sağ-
lıklı bir gençlik ve güçlü bir ge-
lecek için çalışmaya, üretmeye 
devam edeceğiz” diye konuştu. 
nSPOR SERVİSİ      

Meram'da tenis 
heyecanı başlıyor! 

THY Euroleague'de 20. hafta 
bugün oynanacak 4 maçla baş-
layacak. THY Euroleague'de 20. 
hafta  bugün ve yarın  oynanacak 
maçlarla yaşanacak. Bu hafta 
Fenerbahçe, Alman ekibi ALBA 
Berlin'i konuk edecek. A. Efes 
de Fransız temsilcisi ASVEL'i 
ağırlayacak. Başantrenör Ergin 
Ataman'ın çalıştırdığı Yunan takı-
mı Panathinaikos ise evinde Sırp 
ekibi Partizan ile mücadele ede-
cek. Bu karşılaşma Ergin Ataman 
ve Zeljko Obradovic rekabetine 
de sahne olacak. Ligde Monaco 
13 galibiyetle ve averajla lider 
konumunda yer alıyor. Aynı gali-
biyet sayısına sahip Olympiakos 
2., 12 galibiyeti olan Panathinai-
kos da 3. sırada yer alıyor. Fener-
bahçe 11 galibiyet ve averajla 5., 

Efes de 10 galibiyetle 9. sırada 
bulunuyor. THY Euroleague'de 
20. haftanın programı şöyle:

Bugün 
20.45 Fenerbahçe Beko - 

ALBA Berlin
21.00 Monaco - Barcelona
22.05 Maccabi Tel Aviv - 

Olimpia Milano
22.15 Panathinaikos - Parti-

zan
 Cuma
20.30 A. Efes - ASVEL
21.00 Zalgiris Kaunas - Real 

Madrid
22.00 Kızılyıldız - Paris Bas-

ketball
22.15 Olympiakos - Bayern 

Münih
22.45 Virtus Bologna – Basko-

nia n AA

THY Euroleague'de 
20. hafta heyecanı

Mustafa Çakır
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Anadolu Ajansı tarafından her yıl 

düzenlenen “Yılın Kareleri” oylama-
sı başladı. 2024 yılına damga vuran 
olaylara ait 140 fotoğraf oylamaya 
sunuldu. Yılın Kareleri’nde Konya 
takımı Selçuk Kartallar’ın final maçı 
anında çekilen karesi de yer aldı. Ana-
dolu Ajansı (AA) muhabirleri ve foto 
muhabirlerinin yurt içinde ve dışında 
2024 yılı boyunca çektiği 140 fotoğraf 
beğeniye sunuldu. 2024’e ait damga 
vuran olaylara ve yaşama dair fotoğ-
rafların yer aldığı “Yılın Kareleri” oy-
laması sürüyor. ROKETSAN ve Sony 
sponsorluğunda düzenlenen yarış-
mada Doğal Yaşam ve Çevre, Günlük 

Hayat, Haber ve Spor kategorilerinden 
oluşuyor. Doğal Yaşam’da 24, Günlük 
Hayat’ta 26, Haber’de 41, Spor’da ise 
28 seçkin fotoğraf yer alıyor.

YILIN KARESİ OLMAYA ADAY
140 fotoğrafın oylandığı yarışma-

da Konya detayı dikkat çekti. Selçuk 
Kartallar Spor Kulübü bünyesinde 
faaliyetlerini sürdüren Selçuk Kartal-
lar Kadın Ragbi Takımı, yarışmada 
yer aldı. Türkiye’de ilk kez düzenlenen 
Kar Ragbi Şampiyonası’nda mücade-
le eden ve Konya’ya birincilik getiren 
Kartallar’ın final maçında çekilen fo-
toğrafı, 28 karenin yer aldığı “Spor” 
kategorisinde fotoğraf severlerin oy-

larını bekliyor. Başarı dolu bir 2024 
yılı geçirdiklerini ifade eden Selçuk 
Kartallar Kulüp Başkanı Eylül Aşkın 
Akçay ve Takım Antrenörü Abdul-
kadir Çetin, “Şehrimizin ve Kartal-
lar’ın başarısının bu kareyle bir kez 
daha tüm Türkiye'ye duyurulduğunu 
görmekteyiz. Bu durum bizleri çok 
memnun etti. Spor şehri Konya’mızın 
ve ragbi sporunun her alanda tanıtıl-
ması adına elimizden geleni yapmaya 
devam edeceğiz” açıklamasında bu-
lundu. Oylama, “yilinkareleri.aa.com.
tr” internet sitesinden 31 Ocak 2025 
17.00’ye kadar devam edecek. 
n SPOR SERVİSİ

‘Yılın Kareleri’ne ‘Konya’ damgası

Türkiye Futbol Federasyonu 
(TFF), Süper Lig'in ikinci yarısın-
da geçici bir süreyle yabancı VAR 
hakemi uygulamasına geçilmesi 
kararı alındığını açıkladı. TFF'nin 
internet sitesinden yapılan açıkla-
mada şu ifadelere yer verildi: "Gö-
reve geldiğimiz günden bu yana 
gerçekleştirdiğimiz kapsamlı analiz 
ve değerlendirmeler neticesinde, 
hakemlik sistemimizin profesyo-
nelleşmesi yönündeki kritik yapısal 
değişikliklerin ligin ikinci yarısından 
itibaren hayata geçirilmesi planlan-
maktadır. Yönetim Kurulumuzca 
alınan kararlar doğrultusunda: 
Merkez Hakem Kurulu yeniden ya-
pılandırılmakta olup, şirketleşme 
sürecine uygun kurumsal bir yapı 

tesis edilecektir. Süper Lig ve 1. 
Lig operasyonları, kulüplerimizin 
de paydaşı olacağı Danışma Kuru-
lu'nun çalışma prensiplerine uygun 
olarak MHK Başkanı yönetiminde 
yürütülecektir. Süper Lig ve 1. Lig 
operasyonlarında kurumsal yapı-
lanmanın güçlendirilmesi amacıyla 
TFF bünyesindeki ilgili uzmanlardan 
profesyonel destek sağlanacaktır. 
Yönetim süreçlerinin şeffaflaştı-
rılması ve profesyonelleştirilmesi 
kapsamında:  Hakem atamalarında 
net ve şeffaf kriterlere bağlı otoma-
tik sistem uygulaması, Performans 
değerlendirmelerinin kulüplerle 
paylaşılması ve sistematik itiraz sü-
reçleri, Profesyonel iletişim yöneti-
mi devreye alınacaktır. Alt ligler ve 

amatör liglerin yönetimi diğer MHK 
üyeleri tarafından gerçekleştirile-
cektir. Geçtiğimiz haftalar itibarıyla, 
VAR uygulamaları üzerinden ya-
şanan tartışmaların futbol iklimine 
olumsuz etkileri olduğu gözlem-
lenmiştir. Bu durumun önüne geç-
mek, futbolumuzun marka değerini 
korumak ve VAR sisteminin daha 
etkin kullanımını sağlamak ama-
cıyla, yönetim kurulu tarafından 
yapılan değerlendirme sonucunda, 
Süper Lig'in ikinci yarısında geçici 
bir süreyle yabancı VAR hakemi 
uygulamasına geçilmesi kararı alın-
mıştır. Söz konusu geçiş sürecinin, 
genç hakemlerimizin gelişimine ve 
yetkinlik kazanmasına imkan tanı-
yacağı değerlendirilmektedir. Bu-

nunla beraber, genç hakemlerimi-
zin gelişimini ve yetkinliğini en üst 
seviyeye taşıyarak, Türk futbolunu 
tamamen yerli hakemlerle yönetme 
hedefimiz yönündeki çalışmaları-
mız aynı kararlılıkla sürdürülecektir. 
Hakemlik sistemindeki bu yapısal 
dönüşümün futbol iklimini olumlu 
yönde etkilemesi adına disiplin ta-
limatında ve diğer talimatlarda ge-
rekli tüm revizyonlar yapılacaktır. 
Türk futbolunun kurumsal gelişimi 
ve marka değerinin artırılması yö-
nünde belirlenen stratejik hedefler 
doğrultusunda, diğer alanlarda da 
planlanan değişiklikler kademeli 
olarak uygulamaya konulacaktır. 
Kamuoyuna saygıyla duyurulur." 
n SPOR SERVİSİ

TFF'den yabancı hakem kararı!

S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.GALATASARAY 17 15 2 0 49 20 29 47
2.FENERBAHÇE 17 12 3 2 42 16 26 39
3. SAMSUNSPOR 17 10 3 4 31 18 13 33
4.EYÜPSPOR 18 8 6 4 29 19 10 30
5.GÖZTEPE 17 8 4 5 32 23 9 28
6.BEŞİKTAŞ 17 7 6 4 26 19 7 27
7.BAŞAKŞEHİR 17 7 5 5 28 23 5 26
8.GAZİANTEP FK 17 6 4 7 24 26 -2 22
9.KASIMPAŞA 17 4 9 4 24 25 -1 21 21
10. ALANYASPOR 17 5 6 6 18 20 -2 21
11.ÇAYKUR RİZESPOR 17 6 3 8 17 26 -9 21
12.ANTALYASPOR 17 6 3 8 21 32 -11 21
13.TÜMOSAN KONYASPOR 17 5 5 7 19 25 -6 20
14.TRABZONSPOR 17 4 7 6 25 24 1 19
15. SİVASSPOR 17 5 4 8 20 27 -7 19
16.KAYSERİSPOR 17 3 7 7 17 33 -16 16
17.BODRUM FK 17 4 3 10 13 23 -10 15
18. HATAYSPOR 17 1 6 10 15 29 -14 9
19.ADANA DEMİRSPOR 17 2 2 13 15 37 -22 5

TRENDYOL SÜPERLİG 
PUAN DURUMU

TÜMOSAN Konyaspor, Türkiye Kupası C Grubu maçında  Çorum FK’nın  konuğu ola-
cak. Çorum Stadyumu’nda oynanacak karşılaşma bugün saat 15.30’da başlayacak

Tümosan Konyaspor; 
Türkiye Kupası’nda sah-
ne alıyor! Bu sezon tur-
nuvaya 3. Tur’dan dahil 
olan yeşil-beyazlılar; 
sırasıyla 23 Elazığ Fut-
bol Kulübü, Kepezspor 
ve Karacabey Beledi-
yespor’u saf dışına ite-
rek adını gruplara yaz-
dırmıştı. Başakşehir, 
Eyüpspor, Galatasaray, 
Boluspor ve Çorum Fut-
bol Kulübü ile birlikte C 
Grubu’nda yer alan Ana-
dolu Kartalı, buradaki 
ilk sınavını deplasman-

da Çorum ekibine karşı 
verecek. Mücadele bu-
gün saat  15.30’da baş-
layacak.

ZORLU MAÇTA DÜDÜK, 
ÖMER TOLGA GÜLDİBİ’NDE

Çorum Futbol Kulübü 
ile TÜMOSAN Konyaspor 
arasında oynanacak kar-
şılaşmayı Kocaeli bölgesi 
hakemlerinden Ömer Tol-
ga Güldibi yönetecek. Gül-
dibi’nin yardımcılıklarını 
Esat Sancaktar ve Meh-
met Ali Vardar üstlene-
cek. Davut Dakul Çelik ise 
müsabakada dördüncü ha-

kem olarak görev alacak.
İKİ TAKIMDA DA 
TEK EKSİK VAR

Kritik karşılaşma ön-
cesinde her iki takımda 
da tek eksik bulunuyor. 
Ev sahibi Çorum Fut-
bol Kulübü'nde sol bek 
Mertcan Aşcı sakatlığın-
dan dolayı bu maçta gö-
rev alamayacak. Konuk 
Tümosan Konyaspor’da 
ise maç eksikliği bulu-
nan stoper Josip Calusi-
c’in bu karşılaşmada for-
ma giymesi beklenmiyor. 
 n SPOR SERVİSİ

Anadolu Kartalı
kupa arenasında

Olimpiyat, dünya ve Avrupa 
şampiyonu eski milli güreşçi Ya-
şar Doğu, vefatının 64. yılında 
kabri başında anıldı. Cebeci As-
keri Şehitliği'nde gerçekleştirilen 
anma törenine, Türkiye Güreş 
Federasyonu Başkanı Taha Akgül, 
milli güreşçi Rıza Kayaalp, Türkiye 
İşitme Engelliler Spor Federasyo-
nu Başkanı Dursun Gözel, Yaşar 
Doğu'nun oğlu Prof. Dr. Gazanfer 
Doğu, eski güreşçiler ve sevenleri 
katıldı. Saygı duruşuyla başlayan 
anma töreninde konuşan Prof. Dr. 
Gazanfer Doğu, "Babam ülkemize, 
milletimize mal olmuş bir şampi-
yon. Burada ailemizi temsil ediyo-
rum ve beni şahsen arayan eski 
Gençlik ve Spor Bakanı Ali Şevki 
Erek'in sözlerini iletiyorum: 'Yaşar 
Doğu'nun sergilediği değerleri 
unutmayın. Mesele şampiyonluk-
lar değil, ülkemizi birleştiren, her-
kesi kucaklayan ruhu, inancı ve 
sadakati hatırlayın.' Biz de ailesi 
olarak bu sözlere yürekten katılı-

yoruz." ifadelerini kullandı. Yaşar 
Doğu'yu rahmetle anan Türkiye 
Güreş Federasyonu Başkanı Taha 
Akgül de "Yaşar Doğu hocamız sa-
dece şampiyonluklarıyla değil, ye-
tiştirdiği sporcularıyla, onlar için 
yaptığı fedakarlıklarıyla, karak-
teriyle nam salmış bir efsanedir. 
Biz de onun izinden yürüyoruz. 
İnşallah biz de bu hayattan gö-
çüp gittiğimizde, onun gibi spora 
hizmetimiz ve yaşantımızla iz bı-
rakmış oluruz. Hocamıza tekrar-
dan Allah'tan rahmet, ailesine de 
başsağlığı diliyorum. Türk güreşi 
onu unutmayacak. Anısına Yaşar 
Doğu Turnuvası'nı da temmuz 
ayında yapacağız." diye konuştu. 
Türkiye İşitme Engelliler Spor Fe-
derasyonu Başkanı Dursun Gözel 
de konuşmasında, Yaşar Doğu'ya 
Allah'tan rahmet dileyerek, birlik 
ve beraberlik mesajı verdi. Anma 
töreni, Kur'an-ı Kerim tilaveti ve 
yapılan duaların ardından sona 
erdi. n AA

Efsane güreşçi 
Yaşar Doğu anıldı
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